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آغاز بکار هیأت بازرسی 
انتخابات در هرمزگان 

اجرای نهضت بزرگ 
کشت حرا در هرمزگان

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبر داد

امحای ۶۰ کیلومتر لوله گذاری 
قاچاق سوخت در میناب

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

درآمدها مالیاتی دولت با جلوگیری 
از فرار مالیاتی جبران شود

اضافه شدن ۱۰ فضای 
کارگاهی جدید به پارک 
علم و فناوری هرمزگان 
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خبر اخصاصی // معاون مسکن وساختمان اداره کل راه وشهرسازی هرمزگان گفت : چهارهزار 
نفر متقاضی مسکن در طرح نهضت ملی مسکن در مناطق آزاد قشم و کیش ثبت نام کرده اند که 
دو هزار نفر بعد از پالایش، تایید شده اند و منتظر واگذاری زمین جهت اجرای این طرح هستند.

    به گزارش خبرنگار دریا ؛ سعید حاجبی افزود: این متقاضیان از دو سال قبل وبا آغاز ثبت نام طرح 

نهضت ملی مسکن در کشور ثبت نام کرده اند و همچنان اراضی مورد نیاز جهت اجرای این طرح توسط 
مناطق آزاد قشم وکیش واگذار نشده است تا بتوانیم برای متقاضیان مسکن بسازیم که از این دو منطقه 
آزاد انتظار داریم ســریعتر زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن متقاضیان که بومی این مناطق هستند، 

واگذار نمایند تا آنها نیز در این طرح دولت سیزدهم خانه دار شوند.

مناطق آزاد اقدام کنند

دوهزار متقاضی مسکن ملی 
در قشم وکیش چشم انتظار واگذاری زمین

دوسال از ثبت نام متقاضیان نهضت ملی مسکن در مناطق آزاد قشم و کیش می گذرد که اگر زمین واگذار شده بود
 تاکنون واحدهای مسکونی متقاضیان واجدشرایط ساخته شده بود

مسکن ملی، مرهم زخم 
کمبود مسکن در هرمزگان 

 ارتباط گیاهخواری 
و سلامتی
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سرمقاله

یادداشت 

مصاحبه اختصاصی // معاون فناوری و پشــتیبانی 
پــارک علم و فناوری هرمــزگان، گفت: با حمایت 
نماینده ولی فقیه در استان، ۱۰ فضای کارگاهی جدید 
به مجموعه پارک علم و فناوری هرمزگان اضافه شد.

   یکی از مشکلات اصلی پارک علم و فناوری هرمزگان 
که می توان از آن نام برد نبود فضای کافی کارگاهی برای 
شرکت های مستقر در مجموعه پارک است.شرکت هایی که 
برای تولیــد محصول خود نیاز به فضای کارگاهی دارند؛ 
اما متأسفانه در این زمینه دچار مشکل هستند. شرکت های 
دانش بنیان از ظرفیت و بستر مناسبی برای جذب اشتغال 
جوانان برخوردار هستند و می توانند اقدامات موثری را 
این زمینه ایفا کنند.اگر مشکلات شرکت های دانش بنیان 
در رابطه با کمبود فضای کارگاهی مناســب و استاندارد 
حل شود می توان شاهد رشد، شــکوفایی و اشتغالزایی 
جوانان و پیشــرفت هر چه بیشــتر واحدهای فناور در 
ابعاد مختلــف در هرمزگان بود.در این رابطه با رســول 
اعتمــادی پور معاون فناوری و پشــتیبانی پارک علم و 
فناوری هرمزگان گفت وگو کردیم.رســول اعتمادی پور 
در گفت وگو باخبرنــگار روزنامه دریا با بیان اینکه یکی 
از چالش های مهــم پارک علم و فناوری هرمزگان نبود 
فضای کارگاهی کافی برای شرکت های مستقر در پارک 
علم و فناوری است، بیان داشت: این مجموعه نیاز شدید 
به فضای کارگاهی دارد و در این رابطه نیازمند همکاری و 

همراهی است.وی در ادامه افزود: ۱۰۰ شرکت در مجموعه 
پارک در زمینه های مختلف مشغول به فعالیت هستند که 
حداقل ۵۰ شرکت برای تولید محصول اولیه خود نیاز به 
فضای کارگاهی دارند.معاون فناوری و پشــتیبانی پارک 
علم و فناوری هرمــزگان، گفت: با حمایت نماینده  ولی 
فقیه در هرمزگان و پیگیری های پارک برای مرتفع کردن 
 نیاز تعدادی از شــرکت ها به فضای فیزیکی، موفق شدیم 
ســوله ای را در حوزه علمیه خواهران اجاره کنیم و ۱۰ 
فضای تفکیک شده کارگاهی را به مجموعه پارک اضافه 
کنیم.اعتمادی پور، ابراز داشــت: متراژ زمین  سوله ۷۰۰ 
متر مربع است که بصورت ۳۰ متری پارتیشن بندی شده 
و در اختیار شــرکت ها قرار می گیرد تا به تولید محصول 

خود بپردازند.وی با بیان اینکه این تعداد فضای ایجاد شده 
همه ی نیاز ما را برطرف نمی کند، تصریح کرد: در این رابطه 
نیازمند فضای کارگاهی بیشتری هستیم؛ زیرا شرکت ها و 
دامنه فعالیت پارک در حال گسترش است.معاون فناوری 
و پشتیبانی پارک علم و فناوری هرمزگان با اشاره به اینکه 
زمینی از طرف دانشگاه هرمزگان به متراژ حدوداً ۵۰ هکتار 
جهت ایجاد فضای کارگاهی به پارک اختصاص داده شده 
است، بیان کرد: در این زمین سه سوله ۴۰۰ متری در حال 
ساخت می باشــد که هر یک از این سوله ها به دو سوله 
۲۰۰ متری تبدیل خواهد شــد.اعتمادی پور، گفت: برای 
ساخت این ســوله ها تاکنون حدود هفت میلیارد تومان 
هزینه شــده است که از پیشــرفت فیزیکی ۷۰ درصدی 
برخوردار اســت.وی اضافه کرد: در سال جاری مبلغ ۱۰ 
میلیارد تومان برای محوطه سازی و تامین زیرساخت ها 
نظیر بــرق، آب و جاده اختصاص داده شــده که در این 

سرفصل ها هزینه خواهد شد.
*  به دنبال اثرگذاری اجتماعی در استان هستیم

    معــاون فناوری و پشــتیبانی پارک علــم و فناوری 
هرمزگان، ابراز امیدواری کرد: اگر اعتبار لازم برای اتمام 
این پروژه تامین شود این سوله ها خیلی زود در دسترس 
شرکت ها قرار می گیرد. اعتمادی پور با بیان اینکه به دنبال 
اثرگذاری اجتماعی در استان هستیم، گفت: این امر باعث 
ایجاد فرهنگ اشتغالزایی و کارآفرینی در جامعه می شود. 
وی در پایان بیان کرد: این مجموعه همه ســعی و تلاش 
خود را به کار خواهد گرفت تا خدمات مطلوبی را به جامعه 

هدف ارائه  دهد .

با حمایت نماینده ولی فقیه در هرمزگان صورت گرفت 

اضافه شدن ۱۰ فضای کارگاهی جدید 
به پارک علم و فناوری هرمزگان 

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

ادامه در همین صفحه

ساکنان بلوار شهید تختی نژاد محله چاهستانی های بندرعباس گلایه مندند

مخروبه ها و فاضلاب های روان در کوچه های محله چاهستانی ها
صفحه 8 را بخوانید

ادامه از تیتر یک //
   حاجبی خاطرنشان کرد : دوسال از ثبت نام متقاضیان 
 نهضت ملی مســکن در مناطق آزاد قشــم و کیش 

مــی گذرد که اگر زمین واگذار شــده بــود، تاکنون 
واحدهای مسکونی متقاضیان واجدشرایط ساخته شده 
بود.وی گفت: در کل استان هرمزگان ۱۵۰ هزار نفر در 
طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که پالایش 
متقاضیان بندرعبــاس نیز در مراحل نهایی اســت.

معاون مسکن وســاختمان اداره کل راه وشهرسازی 
 هرمزگان تصریح کــرد: با درخواســت فرمانداران، 
ثبت نام از متقاضیان جدید در طرح نهضت ملی مسکن 
نیز در مناطق مختلف اســتان انجام می شود. وی از 
آغاز ساخت وســاز ۱۵هزار واحد طرح نهضت ملی 
مسکن در بندرعباس در هفته های آتی خبر داد وقیمت 
ساخت هرمترمربع مسکن در این طرح  را هفت میلیون 

و 8۰۰هزار تومان اعلام کرد وافزود: در صورت کاهش 
قیمت فولاد و سیمان، بطور حتم قیمت ساخت مسکن 
در این طرح ملی نیز کاهش خواهد یافت. معاون مسکن 
وساختمان اداره کل راه وشهرسازی هرمزگان گفت: به 
ازای هر واحد نیز ۵۵۰میلیون تومان تسهیلات بانکی 
تعلق می گیرد. به گفته حاجبــی از زمان آغاز طرح 
نهضت ملی مسکن در استان، شاهد کاهش بیش از ده 
درصدی قیمت مسکن در هرمزگان هستیم که این روند 
نزولی قیمت مسکن ادامه دارد و با واگذاری واحدهای 
طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای مختلف استان به 
مرور از ماه آینده، بطور حتم کاهش قیمت مسکن در 

استان شتاب می گیرد.

مناطق آزاد اقدام کنند

دوهزار متقاضی مسکن ملی در قشم وکیش چشم انتظار واگذاری زمین

آگهي مزایده عمومي   شرکت فولاد هرمزگان جنوب
موضوع مزايده: فروش  9،800 تن پوسته اکسیدی و 27،000 تن لجن اکسیدی

شــرکت فولاد هرمزگان جنوب درنظر دارد اقلام مازاد خود را از طریق مزایده عمومی مطابق جدول ذیل به فروش برساند. 
اشخاص حقوقی می توانند مطابق جدول زمانی انجام مزایده )به استثنای ایام پنجشنبه و تعطیل رسمی( پس از واریز مبلغ 

500/000 ریال به شماره حساب 0111111100008 نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس برای هر ردیف از مزایده - بنام شركت فولاد هرمزگان 
جنوب و ارسال فیش واریزي به شماره فکس 33530055-076 و یا پست الکترونیک soleimani.m@hosco.ir  نسبت به خرید اوراق، هماهنگی 

جهت بازدید از موضوع مزایده )حداقل 48 ساعت قبل از حضور باید هماهنگی های لازم صورت پذیرد( و تحویل پاكت اقدام نمایند.
متقاضی بایستی در فیش واریزی مشخصات كامل خود، شماره تماس و شماره مزایده را جهت دریافت اسناد مربوطه قید نماید.

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

محل تحويل پاکت ها و هماهنگی جهت بازديد:
بندرعباس، كیلومتر 13 جاده اسکله شهید رجایي، شركت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان هرمز1- اتاق 109- واحد فروش خدمات و اقلام مازاد.

همچنین متقاضیان محترم براي آگاهي بیشتر مي توانند در ساعات اداري با شماره تلفن  31888567-076 و یا 33530003-076 داخلي 8567  
تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان www.hosco.ir مراجعه نمایند.

تاريخ شروع فروش اسناد
1402/08/10

تاريخ گشايش پاكت ها
1402/08/30

تاريخ پايان فروش اسناد
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1402/08/28 تا ساعت 12:00
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مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان خبر داد    
اجرای نهضت بزرگ کشت حرا در هرمزگان

  گروه خبر // مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان در 
نشست شورای اداری منابع طبیعی هرمزگان در جمع جنگلداران 
هرمزگان گفت: امروزه با توجه به وظیفه ذاتی ما ،نیاز هســت 
که از انفال به خوبی صیانت شــود .به گزارش خبرنگار دریا؛ 
 وی گفــت: همگان باید محافظ منابــع طبیعی بوده و حتی از 
نیروی انســانی هم باید محافظت شود.سیدمحمد نور موسوی 
تاکید کرد: می بایست نقشه پوشش گیاهی استان هرمزگان  به 
تمامی روســای منابع طبیعی شهرستانها داده شود و اشرافیت 
کاملی بر محدوده های شهرستانی داشته باشیم واین بایدنقشه 
کامل و جامع باشد.مدیرکل منابع طبیعی وآبخیزداری هرمزگان 
درادامه تصریح کرد: رفع تداخلات و واگذاری ها به موقع انجام 
شــود تا خدایی ناکرده قصوری در کار ایجاد نگردد. موسوی 
درادامه افزود: راه اندازی ســامانه پنجره واحد زمین موجب 
تسریع کارها و رفع شــبهات و شفاف سازی روند کار شده و 
زمینه هرگونه فساد را از بین می برد. وی تاکید کرد: مشارکت 
مردم در حفاظت وصیانت از انفال در استان هرمزگان ستودنی 
است و همیشــه در مواقع بحرانی شاهد حضور بموقع وسریع 
جوامع محلی در صحنه بودیم که به معنای واقعی همیار وهمراه 
منابع طبیعی هســتند و جا دارد که از تمام شهروندان مسئول 
ومتعهد تشــکر کنیم.موســوی در پایان با تاکید بر صیانت از 
انفال گفت: صیانت از انفال وظیفه همگانی شــهروندان است و 
مشارکت مردم در درراستای طرح مردمی کشت یک میلیارد 
درخت در کشــور در تولید نهال حرا بســیار چشمگیر و بالغ 
بر ۳میلیون نهال حرا میباشــد که آماده کشت است وبه زودی 
در پایان آبان شــاهد نهضت بزرگ کشت حرا در سراسر نوار 

ساحلی هرمزگان و هفت شهر ساحلی می باشیم.
فرمانده نیروی دریایی ارتش: 

به سمت سامانه سازی و هوشمندسازی حرکت کرده ایم 
  گروه خبر // فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: افتتاح 
نمایشگاه قطعه ســازی در منطقه یکم دریایی امامت، نماد 
خودکفایی در تجهیزات و خودبــاوری متخصصین نیروی 
دریایی راهبردی ارتش اســت. امیر دریادار شــهرام ایرانی 
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران در 
آیین افتتاح نمایشگاه دائمی قطعه سازی منطقه یکم امامت 
نداجا بیان کرد: با تکیه بر دانش و تخصص جوانان برومند 
کشــورمان در نیروی دریایی راهبردی ارتش و بهره مندی 
از ظرفیت شــرکت های دانش بنیان، به سمت طرح ریزی، 
تولید و ســاخت تجهیزات به روز دفــاع دریایی ایرانی در 
حال حرکت هستیم.وی عنوان کرد: نیروی دریایی راهبردی 
ارتش، با انجام مأموریت های بین المللی به همگان نشــان 
داد صنایع داخلی قابل اطمینان و اتکاست.به گزارش فارس، 
امیر دریادار ایرانی خاطرنشان کرد: از قطعه سازی به سمت 
سامانه سازی حرکت کرده ایم و با هوشمندسازی و ساخت 
سامانه های به روزتر و توانمندتر، به دنبال ارتقای توان رزمی 

و دفاعی کشورمان هستیم.

 گروه خبر //  حجت الاسلام والمسلمین محمد 
عبادی زاده در دیدار مدیرکل و معاونین دیوان 
محاسبات اســتان هرمزگان که در دفتر امام 
جمعه بندرعباس برگزار شد، با اشاره به اهمیت 
وظیفه دستگاه های نظارتی در تحقق اهداف 
دولت، اظهار کرد: دســتگاه های نظارتی باید 
با نگاه پیش گیرانه همواره یار و یاور دولت ها 
در تحقق اهداف و اجرای قانون جاری کشور 
باشــند و در این راه با بی قانونی و تخلف به 

صورت هدفمند و هوشمند برخورد شود.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛وی، عنوان کرد: دیوان 
بررسی و دسته بندی ابعاد مختلف مشکلات استان محاســبات باید با انجام اقدامات کارشناسی و 

هرمــزگان، آن ها را به مرکز کشــور برای اتخاذ 
تصمیمات بهتر و نزدیک به واقعیت ارائه کند. هر 
چه اســتان هرمزگان پیشنهادات خود را به مرکز 

کشور ارائه کنند و در تصمیم گیری مسئولان ارشد 
کشور تاثیرگذار باشند، یک نقطه قوت محسوب 
می شــود.نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با 
اشاره مسئله فرار مالیاتی، بیان کرد: دولت بنا دارد 
که نقش مالیات در بودجه خود را افزایش دهد که 
اقدام قابل تحسینی محسوب می شود تا وابستگی 
مالی دولت از ســایر منابع ناپایدار دیگر کاهش 
پیدا کند اما نباید میــزان مالیات دریافتی فعالان 
حوزه های مختلف اقتصادی را افزایش داد بلکه 
باید راه های فرار مالیاتی را در بخش های مختلف 
مســدود کرد تا ســهم درآمدهای مالیاتی استان 

هرمزگان افزایش پیدا کند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

درآمدها مالیاتی دولت با جلوگیری از فرار مالیاتی جبران شود

راه وشهرســازی هرمــزگان اعلام کرده بــا اجرای 
طرح نهضت ملی مســکن، قیمت مســکن در استان 
 بیــش از ده درصد کاهش یافته اســت و این روند با 
واگــذاری هایی که به مرور از مــاه آینده در مناطق 
مختلف استان شروع می شود، افزایش خواهد یافت.

در دولت گذشته که افتخار می کردند حتی یک واحد 
مسکن نساخته اند و مسکن مهر را مزخرف خواندند، 
بیشترین فشار در حوزه مســکن، اقتصادی، بیکاری 
و... به مردم وارد شــد. ساخت مسکن باعث افزایش 
اشتغال و تولید و امیدواری مردم و... می شود که دولت 
ســابق تمام اینها را از مردم گرفت. نتیجه اش این شد 
که از نیمه های دهه9۰ به بعد قیمت مســکن جهش 
 چند برابــری یافت و اثراتش همچنان پابرجاســت. 
 طــرح نهضت ملی مســکن کــه یکــی از مهمترین 
 طــرح ها وبرنامه های دولت ســیزدهم بــود، اما با 
مقاومت ها، کارشکنی ها و... مواجه شد. در بندرعباس 
نیز این طــرح بدلیل جانمایی نامناســب و اصرار بر 
اجرای آن در شــهرک علوی و افزایش نارضایتی ها 
از این جانمایی غلط، با دوســال تاخیر کلیدخورد که 
باعث افزایش قیمت تولید مسکن و حبابی شدن قیمت 
مســکن ورهن واجاره شد. اما در حال حاضر که این 
طرح در شهرهای مختلف درحال اجراست، میزان امید 
مردم به خانه دارشــدن افزایش یافته است. اما آنطور 
که راه وشهرســازی اعلام کرده است مناطق آزاد قشم 
و کیش همچنان زمین مورد نیاز را برای اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن در این دو منطقه واگذار نکرده اند 
که انتظار می رود رئیس جمهور دســتور دهند تا گره 
واگذاری زمین در این مناطق جهت اجرای ســریعتر 
طرح بازشــود، زیرا بنظر می رسد در استان این عزم 
وجود ندارد و دوهزار نفر از ســاکنان قشــم وکیش 
که درخواســت شان تایید شــده اند، همچنان منتظر 
واگذاری زمین جهت ســاخت مســکن هستند تا در 
این دولت مردمی خانه دار شــوند. بطور حتم ساخت 
مسکن در مناطق آزاد قشــم و کیش باعث خانه دار 
شدن خانواده ها و جوانان بی خانه خواهد شد و امید 
را افزایش خواهد داد. بایستی مسئولان تلاش نمایند 
مســکن ملی در تمام مناطق با ســرعت اجرا شود و 
امسال وســال آینده واحدهای مسکن تحویل شود و 
همچنین از متقاضیان جدید نیز ثبت نام شــود تا تمام 
افراد واجدشرایط در این دولت خانه دار شوند و زخم 
کمبود مسکن ترمیم شود. درصورت تداوم اجرای این 
طرح، بطور حتم حباب قیمت مســکن ورهن واجاره 
نیز ازبین خواهد رفت و تا یکی دوســال آینده کمبود 
مسکن نخواهیم داشت. افزایش ساخت وساز مسکن 
ملی باعث افزایش امید مردم به خانه دار شدن و رفع 

مشکلات شان در حوزه مسکن خواهد شد.
  علی زارعی

 مسکن ملی، مرهم زخم کمبود مسکن
 در هرمزگان 

گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
پدافند غیر عامل را نوعی دوراندیشی دانست که 
به معنای مراقبت، کنترل و ایجاد موانع در برابر 

انواع آسیب ها و تهدیدها است. 
    به گزارش خبرنگار دریا ، »حســین عباس نژاد« 
در همایش علمی آموزشی پدافند غیرعامل در بندر 
شهید رجایی اظهار کرد: جمهوری اسلامی ایران با 
توجه به سیاست های مقابله با سلطه و طرفداری از 
حق طلبی همیشه مورد تهدید دشمنان بوده و یکی از 
آن ها وجود رژیم کودک کش اسراییل است. وی ادامه 
داد: بندر شهید رجایی به عنوان یکی از شاهرگ های 
اقتصادی یکی از نقاط مهم راهبردی کشور است که 
بیش از ۶۵ درصد واردات و صادرات کشور از طریق 

این بندر انجام می گیرد.مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان با بیان اینکه حساسیت  مقابله و اتخاذ تدابیر 
لازم برای مقابله با هر گونه تهدید از موضوعات بسیار 
مهم و مورد توجه در اســتان هرمزگان است، لازمه 
انجام فعالیت های عمرانی و طرح های توسعه ای در 
بندر شــهید رجایی را توجه ویژه به استانداردهای 
پدافند غیرعامل دانســت. عباس نژاد ضمن تاکیدبر 
توجه به مسائل حفاظتی از سوی مدیران و کارکنان 
شــرکت های بخش خصوصی مستقر در این بندر، 
ایجــاد مرکزICT را یکــی از طرح های مهم اداره 
کل بنادر هرمزگان در حوزه پدافند غیرعامل عنوان 
کرد.  وی توجه و تاکید به افزایش تجهیزات امنیت 
فیزیکی و کنترل دسترسی از جمله نصب دوربین های 

حفاظتــی و حفاظت پیرامونی و اطفای حریق را از 
دیگر نمونه  طرح های مهم بنادر هرمزگان در راستای 
پدافند غیرعامل و توجه به امنیت پایدار در بزرگترین 
بندر تجاری ایران عنــوان کرد.رییس اداره ایمنی، 
بهداشت و محیط زیســت )HSE( اداره کل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان نیز گفت: موضوع پدافند با 
تمامی شقوق زندگی اجتماعی انسان سرو کار دارد 
و در سیســتم های اداری بخش کلیدی محســوب  
می شــود. »ایوب خادمی بندری« با اشاره به حجم 
گسترده فعالیت ها و وجود زیرساخت های راهبردی 
در بندر شهید رجایی گفت: دامنه فعالیت های پدافند 
غیرعامل فقــط در حــوزه ادارات اجرایی تعریف 
نمی شود، بلکه شرکت های بخش خصوصی موظف 

هستند این موضوع را با جدیت پیگیری کنند. وی 
فرهنگ سازی در حوزه پدافند غیرعامل را یکی از 
راهکارهای اساسی برای رسیدن به اهداف مورد نظر 
دانست و خاطرنشان کرد: برای کاهش آسیب ها و 
خطرات دشمن باید تهدیدها را شناساسی و در جهت 
رفع آن اقدام مناســب و به موقع کرد و این مهم جز 
با آگاهی بخشی محقق نمی شود.»علی علیدوستی« 
مدرس دانشــگاه مالک اشــتر نیز در بیان اهمیت 
بکارگیری الزامات و اصول پدافند غیرعامل به منظور 
تداوم کاهش آســیب پذیری و تسهیل مدیریت در 
شرایط اضطرار گفت: اختفا، پوشش، فریب، تفرقه و 
پراکندگی، مقاوم سازی و استحکامات و اعلام خبر از 

اصول مهم پدافند غیرعامل است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان: 

پدافند غیرعامل دوراندیشی در برابر آسیب ها و تهدیدها است 

سرمقاله

 

خبر

گروه خبر //  با حضور اعضای هیات 
مدیره شرکت تعمیرات کشتی پرشیا 
هرمز،  از ۵۰ نفر بازنشستگان سالیان 
پیش پرشــیا هرمز و پیشکسوتان 
شناور  تعمیرات  و  صنعت ســاخت 

تجلیل به عمل آمد. 

   به گزارش خبرنــگار دریا ؛ رئیس 
هیات مدیره شــرکت پرشیا هرمز در 
یادآوری تلاش های  این مراسم ضمن 
کارگران شــریف این صنعت آنان را 
بعنوان سرمایه های  این صنعت برشمرد 
و بمنظور اســتفاده از تجربیات شان 

اعلام آمادگی نمودند.مدیر عامل شرکت 
پرشــیا هرمز نیز با تشــکر از حضور 
بازنشستگان محترم این گردهمایی را 
نماد خدمــت و تکریم کارگران عنوان 
کرد.درپایان  این مراسم با اعطای لوح 
تقدیــر و هدایایی از آنان تجلیل بعمل 

آمد .گفتنی است؛  شرکت پرشیا هرمز 
بعنوان شرکت فعال در حوزه تعمیرات 
کشــتی در کارخانه کشــتی ســازی 

بندرعباس مشــغول به فعالیت و ارائه 
خدمات به انواع کشــتی های ناوگان 

تجاری و خدماتی کشور می باشد.

گروه خبر // مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان به رتبه ششــم استان در 
برخورد با متخلفین جرائم قاچاق کالا و ارز و تخلفات اقتصادی معرفی کرد و 
ورودی پرونده های یکسال اخیر این نهاد دولتی را از آبانماه ۱4۰۱ تا هشتم آبان 
سال جاری حدود ۳۰هزار پرونده به ارزش ریالی ۳۰ هزار میلیارد تومان برآورد 

کرد. 
   کیومــرث حســن زاده مدیرکل تعزیــرات حکومتی هرمــزگان گفت:  رتبه 
اول کشــور را در ضبط کالاهای قاچــاق به نفع دولت نیز به اســتان هرمزگان 
تعلــق دارد که ارزش ایــن کالاها و جریمه های وصول شــده بــه نفع دولت 
رقمی بالــغ بر ۶8۰ میلیارد تومان بوده اســت. مقام ارشــد تعزیرات حکومتی 
 اســتان هرمزگان برخــورد با قاچاق حامــل های انرژی )قاچاق ســوخت و 
پرونده های نفتی ( را  دغدغه اصلی مقامات اســتان مانند اســتاندار، امام جمعه 
بندرعباس و نماینده ولی فقیه در اســتان، دادستانی و فرماندهان نظامی و انتظامی 
دانست و افزود: ۳۳۰ پرونده خرد در حوزه فرآورده های نفتی به ارزش ۱۰۴ میلیارد 

تومان بررسی شده و  8۶۱ مورد پرونده شرکت نفت از جایگاه داران فقط در دست 
رسیدگی است که با توجه به در نظرگرفتن حداقل ها و حداکثر ها این جریمه ها 
اعمال می شود و راهبرد ما در اداره کل تعزیزات اشد مجازات برای مرتکبین است. 
مدیرکل تعزیزات حکومتی استان هرمزگان اشاره ای به سایر پرونده های در دست  
رسیدگی در تعزیرات حکومتی کرد و عنوان داشت: 8۳۶ مورد گشت تعزیرات در 
سال گذشته تا کنون صورت گرفته که ۳8۵ گشت در حوزه مهار تورم، ۱۰۴ مورد 
تخلف در حوزه تحصیلی با تشکیل پرونده برای ۵۲ مورد تخلف، در حوزه اربعین 
و دهه محرم ۱۳۳ مورد گشت و ثبت ۳۳ مورد تخلف،  املاک ۱۵9 مورد گشت، 
تره بار ۱۴۳ بازرســی و ثبت ۵۵ مورد تخلف،  خودرو ۱۳ بازرســی و ۱۱ مورد 
تخلف، مرغ و ماهی ۶۷ مورد بازرسی و ۳۳ ثبت تخلف ثبت و تشکیل پرونده شده 
است.به گزارش فارس ، برخی خبرنگاران در این نشست خواستار ورود تعزیرات 
به گرانفروشــی غذا در برخی رستوران های گردشگری شدند که مقرر شد بررسی 

لازم صورت گرفته و اهالی رسانه نیز مصادیق را به تعزیرات حکومتی منتقل کنند.

توسط شرکت تعمیرات کشتی پرشیا هرمز انجام شد

تجلیل از ۵۰ نفر بازنشستگان و پیشکسوتان 
صنعت ساخت و تعمیرات شناور

مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان  عنوان کرد 

هرمزگان رتبه ۶ برخورد با جرائم قاچاق و تخلفات اقتصادی 

  

  

دادنامه
پرونده کلاســه 140240920000666190 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی 

شماره 140240390002152148.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 

اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: بتاریخ ششم آبان ماه یکهزارو چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000666190 تحت نظر است . دادگاه با 

عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه 16 ، به مساحت 525 مترمربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 140140390001360722 مورخه 1402/05/24 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 
49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار 
 آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررســیهای انجام شــده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی 
بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد 
اجرایی طی نامه شماره 181/232032/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهایه این دادگاه 
با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران )ویژه 

دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .
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دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000666549 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی 

شماره 140240390002152317.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- 

اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشــکار: بتاریخ ششم آبان ماه یکهزارو چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی 
هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000666549 تحت نظر است 

. دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به 
صدور رأی می نماید.

)رای دادگاه ( :
در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه 19 ، به مساحت 525 مترمربع از 
طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه 
شماره 140140390001360834 مورخه 1402/05/24 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه 
 کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی 
وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک 
ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا 
معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/231891/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده 
است. النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا صادر واعلام میدارد. رای صادره 
غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم 

تجدید نظر استان تهران )ویژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .
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قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

نمایندگی روزنامه 
دریا در بندرخمیر

 امین درساره

 شماره تماس : 09176917174

  گروه خبر // هیأت بازرســی دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره 
مجلس خبرگان رهبری در هرمــزگان آغاز بکار 

کرد.
   رئیس هیات بازرســی انتخابات استان هرمزگان 
گفت: هیأت بازرســی انتخابات اســتان از ۵ عضو 
تشــکیل و ترکیب اعضای هیأت بازرسی انتخابات 
در ۱۳ شهرســتان استان نیز مشــخص شده است.

حجت الاسلام محمد اعتمادی افزود: هیأت بازرسی 
به استناد ماده ۲8 انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و آیین نامه انتخابات مجلس خبرگان بر حسن اجرا 
و فرآیند هــای انتخابات نظــارت می کند.وی گفت: 
علاوه بر هیأت بازرســی استان و شهرستان ها، در 
بخش ها و روســتا ها نیز بازرس، بــازرس ویژه و 
سربازرس پیش بینی شده است.به گفته مدیرکل دفتر 
مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری 
هرمزگان، به ازای هر شــعبه اخذ رای یک بازرس، 
هر ۱۵ شــعبه یک ســربازرس و به ازای هر ۱۰۰ 
 شــعبه یک بازرس ویژه در نظر گرفته شــده است.

حجت الاســلام اعتمادی امنیت، سلامت، مشارکت 
و رقابــت را چهار رویکرد اصلی انتخابات پیش رو 
اعلام کرد و گفت: دریافت شــکایات و رسیدگی به 
تخلفات از وظایف هیأت بازرســی انتخابات است 
و این هیأت در اســتان هرمزگان با شــماره تلفن 
۰۷۶۳۳۶۱۰۵۴۶ و ســامانه تلفنــی ۱۱۱ آمــاده 
دریافت شکایات مربوط به فرایند انتخابات است.به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، 
وی افزود: سامانه اینترنتی Hormozgan.Ir هم 

برای ثبت شکایات در نظر گرفته شده است.

 آغاز بکار هیأت بازرسی انتخابات 
گروه خبر // جلســه کمیته امر به معروف و نهی از در هرمزگان 

منکر اداره کل تامین اجتماعی اســتان هرمزگان 
برگزار شد.

    بــه گزارش خبرنــگار روزنامه دریــا؛ با حضور 
عباس اکبری مدیر کل تامین اجتماعی استان هرمزگان، 
حجت الاسلام کریمی دبیر ستاد امر به معروف و نهی 
از منکر هرمزگان، حجت الاســلام حســینی معاون 
مطالبه گری ستاد، رنجبری معاون تعهدات و دبیر کمیته 
امر به معروف و نهی از منکر تامین اجتماعی استان و 
جمعی از کارکنان این نهاد، جلسه کمیته امر به معروف 
و نهی از منکــر تامین اجتماعی هرمــزگان برگزار 
شــد.مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در این جلسه 
گفت: امر به معــروف و نهی از منکر یکی از کارهای 
واجبی است که خداوند برای اینکه جامعه سالمی داشته 
باشیم قرار داده است.عباس اکبری افزود: اگر در جامعه 
امر به معروف و نهی از منکر اجرا نشود، آن جامعه به 
سمت تباهی و زوال پیش می رود.اکبری اظهارداشت: 
در ادارات اگر کار خوبی صورت بگیرد امر به معروف 
است و باید کارکنان هم نسبت به امر به معروف و نهی 
از منکر را اجرا نمایند تا موفق باشــند.وی بیان کرد: 
تامین اجتماعی یکی از اداراتی است که جامعه مخاطب 
بزرگی دارد و در استان هرمزگان نیز بیش از نیمی از 
جمعیت استان تحت پوشــش این سازمان قرار دارند 

و اجرای امر به معروف و نهی از منکر در آن بســیار 
مهم است.اکبری خاطرنشان کرد: وجود این جمعیت 
تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی، انتظارات را از 
این سازمان بالا می برد و ما باید تلاش کنیم خدمتگزار 
خوبی برای مردم باشــیم.وی اضافه کرد: ســازمان 
تأمین اجتماعی نگاه ویژه ای به مقوله امر به معروف و 
نهی از منکر دارد و تمام سعی ما این بوده که در اداره کل 
تامین اجتماعی هرمزگان این مقوله به خوبی اجرا شود.
اکبری به جنایت رژیم صهیونیستی اشاره کرد و گفت: 
جنایات و نسل کشــی که رژیم صهیونیستی بر علیه 
فلسطینیان در حال انجام دادن است دل هر انسانی را به 
درد می آورد و این رژیم به سمت نابودی خود نزدیک تر 
می شود.وی اظهارداشت: خداوند در قرآن این بشارت 
را داده است که مظلومان بر ظالمان پیروز خواهند شد 
و مردم فلســطین نیز به زودی این رژیم منحوس را 
شکســت داده و از صفحه روزگار محو خواهند کرد.
در ادامه دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان 
هرمزگان عنوان کرد: اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان 
یکی از نهادهایی اســت که در زمینه امر به معروف و 
نهی از منکر کارهای خوبی انجام داده است و باید از 
این اقدامات تقدیر کرد.حجت الاسلام کریمی ادامه داد: 
سبک کارهای انجام شده در تامین اجتماعی استان نو و 
جدید است و باید از این اقدامات برای اجرا در ادارات 

و سازمان ها الگو گرفته شود.وی گفت: خوشبختانه در 
حال حاضر از امر به معروف و نهی از منکر در جامعه 
درک خوبی وجود دارد و مردم در این زمینه احساس 
مسئولیت می کنند.حجت الاسلام کریمی اضافه کرد: امر 
به معــروف و نهی از منکر یعنی به موضوعاتی که در 
جامعه اتفاق می افتد بی تفاوت نباشیم و در هر حوزه ای 
که احساس شود نیاز به امر به معروف و نهی از منکر 
وجود دارد باید اقدام نماییم.این مسئول خاطرنشان کرد: 
هر گاه در جامعــه امر به معروف و نهی از منکر کنار 
برود شاهد وقوع حوادث و اتفاقات ناگواری خواهیم 
بود به همین دلیل باید همیشــه بــه این مقوله توجه 
شود.وی با اشــاره به وجود نهادهایی مانند سازمان 
تأمین اجتماعی اظهارداشــت: وجود نهادهایی مانند 
سازمان تأمین اجتماعی در کشور یک ضرورت است 
چرا که این سازمان ارتباط زیادی با افراد جامعه داشته 
و به نوعی اطمینان خاطر به آنها می دهد.حجت الاسلام 
کریمی در پایان گفت: یکی از بزرگترین معروف ها این 
است که مردم جامعه این اطمینان را داشته باشند که پس 
از ســی سال کار کردن، معیشت و سلامت آنها توسط 
نهادی مانند سازمان تأمین اجتماعی تامین می شود.در 
این جلسه رنجبری معاون تعهدات و دبیر کمیته امر به 
معروف و نهی از منکر اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان 
گزارشی از عملکرد این اداره کل در زمینه امر به معروف 
و نهی از منکر ارائه کرد.قابل ذکر اســت؛ در ادامه از 
طرف ستاد امر به معروف استان تقدیرنامه ای به عباس 
اکبری مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان با امضای دکتر 
عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان و رئیس ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر اســتان اعطا شد.در پایان با 
حضور مدیر کل تامین اجتماعی استان و دبیر ستاد امر به 
معروف و دبیر مطالبه گری استان احکام اعضای کمیته 
امر به معروف اداره کل استان هرمزگان به آنان داده شد.

نشست مشترک اداره کل تامین اجتماعی هرمزگان با ستاد امر به معروف و نهی از منکر



3ویژه کرمان
چهارشنبه 10 آبان 1402

16 ربیع الثانی 1445

سال بیست و دوم شماره 4296
 گروه اســتانها – کرمــان //  مدیرکل 
کرمان  اســتانداری  مهاجرین  و  اتباع 
گفت: مردم به هیچ عنوان وسیله نقلیه، 
خانه های خود و یا شغلی در اختیار اتباع 
بیگانه غیرمجاز قرار ندهند که در صورت 
همکاری مردم، می توان سیاســت های 

ساماندهی اتباع را بهتر اجرا کرد. 
  روح الله خضری پور در جلسه ساماندهی 
اتباع بیگانه در فرمانداری رفسنجان، اظهار 
کرد: امسال موضوع اتباع بیگانه به صورت 
جدی تر پیگیری می شود.وی افزود: اتباع 
بیگانه مجاز که دارای کارت اقامت هستند، 
باید ساماندهی شوند و آن دسته از اتباع 

که به صورت غیرمجاز در کشور حضور 
دارند، باید به کشــور خودشان برگردند 
و در این خصوص تعارفــی هم نداریم.
خضری پور بیان کرد: حضور اتباع بیگانه 
در شهرستان رفسنجان به خاطر فعالیت 
در کاشــت و برداشت پســته،که بخشی 
از آنها غیرمجازنــد و باید تعیین تکلیف 
شــوند.وی ادامه داد: برخــی مردم خانه 
و کار در اختیار اتبــاع بیگانه غیرمجاز 
 قــرار می دهند کــه باید آگاه ســازی و 
اطلاع رسانی انجام شــود تا مردم از در 
اختیار قراردادن وســیله نقلیــه، خانه و 

شغل به اتباع بیگانه غیرمجاز پرهیز کنند.
مدیرکل اتباع اســتانداری کرمان تصریح 
کرد: در صورتی که مــردم در این زمینه 
همکاری کنند بهتر می توان سیاست های 
ســاماندهی این قشر را در پیش گرفت و 

رضایتمندی مردم را کسب کرد. 
*  ثبت اطلاعات ۷۱ هزار اتباع بیگانه در سامانه 

سیب رفسنجان و دریافت خدمات درمانی
 فرماندار رفســنجان نیز در این نشســت 
اظهار کرد: ۷۱ هزار نفــر از اتباع بیگانه 
در شهرســتان در سامانه ســیب ثبت نام 
کردند و از خدمات درمانی دانشگاه علوم 

هستند.حسین  بهره مند  رفسنجان  پزشکی 
رضایی افزود: این آمار نشــان می دهد که 
۲۰ درصد جمعیت تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی رفسنجان را اتباع خارجی 
تشکیل می دهند.وی تصریح کرد: اتباع از 
همه ظرفیت های شهرستان بهره مند هستند 
و در حوزه دریافــت خدمات درمانی بار 
مالی مضاعفی بر دوش بهداشت و درمان 

شهرستان می گذارند.
* هزینــه ۸۲ میلیــاردی دانشــگاه علوم 

پزشکی رفسنجان برای اتباع
  مدیر درمان دانشــگاه علوم پزشــکی 

رفسنجان هم در این جلســه اظهار کرد: 
از سال گذشــته تا مرداد ماه امسال بیش 
از  ۳۰۰۰ نفر از اتباع بیگانه با مراجعه به 
مراکز درمانی و بیمارستان های شهرستان 
از خدمات آنها اســتفاده کردند و هزینه ای 

که این قشــر بر بهداشت تحمیل کرد بالغ 
بر 8۲ میلیارد تومان است.دکتر رضاعلی 
ســلطانخواه بیان کــرد: امیدواریم دولت 
 در این مورد ورود کند و از ســازمان های 

بین المللی کمک بگیرد.

مردم به هیچ عنوان خانه و شغل در اختیار اتباع غیرمجاز قرار ندهند

 شهرداری رفسنجان برای مدیریت محلات 
دهه هشتادی ها را فراخواند

  گروه استانها – کرمان //  معاون هنری شهرداری رفسنجان با بیان اینکه 
پویش »شهردارشو« ترکیب استعدادیابی، توانمندسازی و رقابت مثبت نوجوانان 
 اســت، جزئیات این پویش را تشریح کرد. دکتر سیدعباس حسینی با آغاز 
ثبت نام پویش رقابتی »شهردار شو« در جمع خبرنگاران اظهار کرد: این پویش 
که آغاز فاز دوم محله محوری شــهرداری رفسنجان به شمار می رود، ویژه 
متولدین اول فروردین ۱۳8۰ تا ۲9 اسفند 89 است.وی افزود:  »شهردارشو« 
پویشی سراسر چالش و رقابت برای نسلی است که مطالبه گری و حق خواهی 
ویژگی بارز آنان اســت و شهرداری رفسنجان نیز بر خود لازم دانست تا با 
رویکرد مدیریت مشارکتی و توانمندسازی، این فرصت را به این نسل هدیه 
کند تا ضمن آموزش های لازم و ایجاد انگیزه، پروژه استعدادیابی مدیریتی را 
نیز کلید بزند.حسینی توضیح داد: چالش نخست این پویش جسارت است. 
به این ترتیب کسانی که تمایل دارند تا به عنوان شهردارمحله انتخاب شوند، 
باید در سایت شهرداری رفسنجان نسبت به ثبت نام اقدام کنند.وی با بیان اینکه 
چالش دوم دفاع و اقناع است، گفت: متقاضیان کرسی شهردارمحله پس از 
ثبت نام باید نســبت به تدوین برنامه های خود اقدام و برای دفاع از خود در 
مقابل اعضای شــورای محله آماده شوند. این چالش، اهمیت به سزایی دارد 
زیرا نخستین رقابت میان داوطلبان شکل می گیرد و فردی که شورای محله را 
اقناع سازد و تصویر بهتری از خود نشان دهد، می تواند پیروز این چالش باشد.

معاون هنری شهرداری رفسنجان با اشاره به ضرورت یادگیری کار تشکیلاتی 
و گروهی اظهار کرد: کادرسازی و تشکیل تیم چالش سوم این پویش است. 
به این ترتیب که شهرداران منتخب محله باید 9 معاون و مدیر را در بخش های 
تخصصی مدیریت شهری برای خود انتخاب کنند تا ضمن پیشبرد امور، با اتکا 
به خرد جمعی و تیمی، ایده ها و برنامه های خود را برای توسعه محلات تدوین 
نمایند.حسینی افزود: تمامی شهرداران منتخب و معاونان و مدیران آن موظف 
هستند تا در کارگاه های آموزشی شرکت و ضمن آشنایی با وظایف خود و 
وظایف ذاتی و تخصصی شهرداری، نسبت به رعایت دقیق آیین نامه پویش نیز 
اطلاع یابند.مشاور شهردار رفسنجان با تاکید بر اهمیت نقش شورای محلات 
در این پویش عنوان کرد: شــورای محلات رفسنجان که به عنوان یکی از 
نمونه های موفق کشوری شناخته شده، در این پویش در جایگاه شورای شهر 
خواهد بود تا ضمن انتخاب شهردار محله، بر تصمیمات و اعمال مدیران محله 
نظارت و نسبت به تایید یا رد تصمیمات شهرداری محله اقدام ورزد.حسینی با 
بیان این که پویش »شهردارشو« فرایندی بلندمدت و نیازمند برنامه ریزی های 
متعدد فنی و اجرایی است، گفت: این پویش در چند فاز پیش خواهد رفت 
و برای درگیر کــردن نوجوانان و ایجاد انگیزه و همچنین معرفی طرح، فاز 
نخست آن به صورت رقابتی طراحی شده که با پایان یافتن مهلت مقرر تمامی 
اعمال، تصمیمات و مصوبات شــهرداری محله توسط هفت داور بررسی و 
رتبه های اول تا دهم معرفی می شــوند تا ضمن برخورداری از پاداش نقدی 
به فراخور رتبه، دوره فعالیت آنها نیز تمدید خواهد شــد.وی در پایان گفت، 
این پویش با همکاری و همراهی همه بخش ها و مدیران شهرداری، شورای 
شهر، شورای محلات پیش خواهد رفت و جا دارد از همکاری آموزش 
پرورش، دانشگاه ها، گروه ها و پایگاه های بسیج و ائمه جماعات مساجد 

که برای اجرای این برنامه پای کار بودند، تشکر کنم.

عکس روز

داود صباح نیا اِلمان بانوی کشاورز روستای سرخنگی

کاریکاتور

طرح : محدثه مهدویان

 گروه اســتانها – کرمــان //  مدیرکل پدافند 
غیرعامل اســتانداری کرمان با بیان اینکه آفت 
به  زیادی  سوســک ســرخرطومی ضررهای 
شهرستان های شــرق استان کرمان وارد کرده، 
گفت: برای مبارزه با آفت دانشگاه ها باید پای کار 
بیایند و فعالیت های تحقیقی و پژوهشی انجام 

دهند. 
  ابراهیم کریمی در نشست با فرمانداران و رؤسای 
جهاد کشــاورزی شرق اســتان کرمان با اشاره به 
گستردگی تهدیدات اظهار کرد: همه اقشار جامعه 
باید آمادگی لازم را برای مقابله با دشمن را داشته 
باشــند. وی با بیان اینکه مبارزه با آفات در شرق 
استان کرمان در بعُد فرهنگ مدیریتی و ساختاری 
بسیار تغییر کرده، افزود: ساختار پدافند غیرعامل 
باید در اســتان کرمان تغییر کنــد و تنها نباید با 
مکاتبات ونامه نگاری کارها انجام شوند.کریمی با 
اشاره به تخصیص سهم ناچیزی از اعتبارات استان به 
حفظ نباتات عنوان کرد: مدیران دستگاه های مختلف 
باید در راستای مصونیت سازی به منظور مقابله با 
تهدیدات مختلف برنامه ریزی کنند.مدیرکل پدافند 
غیرعامل استانداری کرمان با اشاره به تهدیدات نوین 
گفت: باید تاب آوری را در مقابل تهدیدات از جمله 
تهدیدات سایبری افزایش دهیم.وی با اشاره به آفت 
سوسک سرخرطومی بیان کرد: جای دانشگاهیان 
در مبارزه با آفات خالی اســت و همه موارد را به 
جهاد کشاورزی سپرده اند. چرا نباید در بحث آفت 
زنجره بعد از گذشت چند سال درمان آن پیدا شده 

باشد؟ کریمی بیان کرد: مبلغ ۶۰ میلیارد تومان برای 
مبارزه با آفت در کشور مصوب شد و ۶۰ میلیارد 
تومان دیگر هــم از بخش مدیریت بحران در نظر 
گرفته خواهد شــد که ۲۰ میلیارد آن برای استان 
کرمان در نظر گرفته شده است .وی با اشاره به اینکه 
کشاورزان شرق استان کرمان اطلاعی درباره آفت 
سوسک سرخرطومی ندارند، گفت: جهاد کشاورزی 
همیشه درخواست اعتبار دارد اما در بحث ترویج 
هم باید کار کنند.مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری 
کرمان اظهار کرد: برای مبارزه با آفات سرخرطومی، 
زنجره خرما و خشکیدگی خوشه خرما به درمان 
قطعی رســیدیم اما هزینه بر اســت و هر درخت 
مبلغ ۱۵ میلیون تومان هزینــه دارد.وی ادامه داد: 
مردمی کردن این موضوع امر مهمی اســت که باید 
برای آن پروتکل بنویســیم هرچند فضای آفت و 
بیماری حواشی را به همراه دارد و افراد سودجویی 
هم با شــیوع آفت به دنبال کاسبی هستند ما نباید 
اجازه دهیم که این افراد وارد عمل شــوند .کریمی 
گفت: ما در مبارزه با آفت سوســک سرخرطومی 
حنایی خیلی پیشــرفت نکردیم اما در یک سال 
گذشــته نســبت به آگاهی و فرهنگ، وضعیت و 
 اطلاعات بیشــتر شده است.وی تصریح کرد: آفت 
سوســک ســرخرطومی ضررهای زیــادی به 
شهرستان های شرق استان کرمان وارد کرده، افزود: 
برای مبارزه با آفت دانشگاه ها باید پای کار بیایند و 

فعالیت های تحقیقی و پژوهشی انجام دهند.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری کرمان:

سوسک سرخرطومی ضررهای زیادی 
به شرق کرمان وارد کرده است گروه اســتانها – کرمان //  نماینده ولی فقیه و امام 

جمعه کرمان با بیان اینکه ساختار اداری و رویکرد 
مساجد طی سال های اخیر با نگاهی پیشرو شکل 
گرفته گفت: ما در بخش عملکردی مساجد حرف 
های زیادی برای گفتن داریم و اشکال ها در این حوزه 

زیاد است که بایستی ساماندهی شود. 
 حجت الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی 
در آیین تجلیل از فعالان مســجد و همایش مساجد 
در کرمان با اشــاره به آمارهای مســتند از عملکرد 
مســاجد افزود: مراکز تصمیم گیری در مســاجد به 
رسالت این اماکن توجهی نمی کنند.وی اظهار داشت: 
باید پرسید چقدر از ظرفیت مساجد موجود استفاده 
می شود و چه میزان از آنها مرکز خدمت هستند؟ ما 
در این حوزه دچار مشکل هستیم.نماینده ولی فقیه در 
استان کرمان گفت: از همه دلسوزان مسجد در استان 
کرمان و کشور تقاضا می کنیم متواضعانه در کنار هم 
قرار گیرند و میزان عملکــرد و نقاط قوت و ضعف 
مساجد را بررسی کنند، باید همه عملکرد خود را در 
این حوزه نشان دهند تا بهترین مساجد را با رویکرد 
مناسب داشته باشیم.وی تاکید کرد: متاسفانه بهره لازم 
 را از مســاجد نبردیم لذا بایستی به این اماکن توجه 
جدی تری داشــته باشــیم.حجت الاسلام علیدادی 
سلیمانی گفت: در مورد مساجد با سه مسأله روبه رو 
هستیم که نخست ساختار مساجد است؛ مساجد توسط 
نبی مکرم اسلام از بدو تاسیس حکومت اسلامی در 
پیکره اسلام برای اهداف بلندمدت و رفیع شکل گرفت 
لذا نخستین اقدام پیامبر پس از هجرت در شهر مدینه 
ساخت مســجد بود و کسی در طول تاریخ نتوانسته 
در مقابل مساجد مقاومت کند.وی با بیان اینکه نکته 
دیگر و مســأله مهمتر، رویکرد مسجد است تصریح 

کرد: مسجد در متون دینی با رویکرد و محور عبادت 
مسلمانان و مسایل روز، ظرفیت هایی نیز برای بسیج 
مردمی و حل مشــکلات و معضلات اجتماعی دارد.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان با اشاره به تعبیرات 
امام خمینی و مقام معظم رهبری در مورد این نهاد مفید 
و مقدس گفت: مأموریت های قانون اساسی در این 
حوزه ویژه اســت، ضمن آنکه سپاه نیز تصمیم جدی 
برای ایــن اماکن مقدس گرفته و در این حوزه کمک 
می کند.فرمانده ســپاه ثارالله استان کرمان نیز در این 
نشست گفت: مسجد تراز انقلاب باید منجر به تمدن 
نوین اسلامی شود و امروز مساجد و محلات ما باید 
برای رویارویی با دشمن آماده شوند.سردار محمدعلی 
نظری با بیان اینکه امروز تحریم نسخه تسلیم و راهبرد 
دشمن است گفت: امروز آسیب به مساجد، خانواده و 
محلات راهبرد دشمن است و این محلات اسلامی در 
فضای مجازی و حقیقی می توانند کمک کنند که با این 
راهبردهای دشمن مقابله کنیم.وی با اشاره به رصد و 
بررسی آخرین اسناد رژیم غاصب صهیونیستی گفت: 
این اســناد حاکی از این مطلب است که آنان ضمن 
 اینکه خود را از این موارد برحذر می دانند اما دایم در 
فکر گســترش تجمل گرایی، مشــکلات اخلاقی و 
مشروبات الکلی برای آلوده سازی کشور ما هستند.

فرمانده ســپاه ثارالله اســتان کرمان بیان کرد: هدف 
اصلی از همایش مساجد، تشکیل محلات و مساجد 
اســلامی برای مردم یاری و رفع مشــکلات مردم و 
رســیدن به جامعه عاری از هرگونه مشکل از جمله 
 اعتیاد، فقر و طلاق است که در این زمینه باید کمک 
دولت باشــیم.وی ادامه داد: بنا داریم با تشکیل این 
همایش ها، گردهمایی و جلســات هم اندیشــی و 

کارگــروه ها، همه توان خــود را کنار هم قرار دهیم 
و در این زمینه موازی کاری نداشــته باشیم.ســردار 
 نظری افزود: با اشاره به هم افزایی ضعیف در محلات 
عنوان کرد: این مساله به همین دلیل است که در مقابله 
با آســیب های اجتماعی نتیجه نمی گیریم، امور این 
حوزه دلخواه نیســت و مشکلات معیشتی، اقتصادی 
و اجتماعی نیز همچنان وجود دارد.وی با اشــاره به 
ضرورت فعالیت در حوزه خدمات تربیتی در مساجد 
و مــدارس گفت: توجه به خدمــات اجتماعی برای 
رفــع و دفع بیکاری، ازدواج آســان، کاهش طلاق، 
فقــر و بزهکاری و کمک به مهاجــرت معکوس را 
در برنامه داریم.فرمانده ســپاه ثارالله اســتان کرمان 
بیان کرد: باید روســتاها را توانمند کنیم تا مهاجرت 
معکوس صــورت گیرد و بخشــی از مشــکلات 
حاشیه نشــینی رفع شــود؛ ضمن آنکه پرداختن به 
امور ورزش، بهداشــت و سلامت جســم و روان و 
 کمک به اقتصاد محله، بهداشــت، امنیت و سلامت و 
گشت های عملیاتی در راستای کمک به فراجا برای 
ایجاد امنیت پایدار ضروری اســت.وی با بیان اینکه 
اردوهای جامعه پزشکی و رسیدگی به سلامت مردم 
باید در اولویت قرار گیرد افزود: تاکنون شورای تحول 
محله اسلامی در ۷۵۰ نقطه استان کرمان تشکیل شده 
و محله مردمی و مردم سالاری دینی به همراه کارگاه 
هــا در خصوص احصای نیازهــای هر محله انجام 
شده است.سردار نظری تصریح کرد: اکنون هر محله 
بانک اطلاعاتی از مســائل و مشکلات دارد و باید با 
کمک دســتگاه ها، ایفای نقش امام جماعت محله را 
در محلات و پایگاه های اسلامی داشته باشیم؛ پایگاه 
محــلات و ائمه جماعات بیشــترین نقش را در این 
 حوزه بازی می کنند.همچنین در این آیین از فعالان 
 عرصــه مســاجد قدردانی و در این زمینه مســجد

 امام حسین )ع( خیابان مهدیه کرمان به عنوان نمونه و 
تراز انقلاب اسلامی شناخته و معرفی شد.

خبر

امام جمعه کرمان:

 حوزه عملکردی مساجد نیازمند ساماندهی است

  
دادنامه

پرونده کلاسه 140240920000666134 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390002152092.
شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - 

اجرایی فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: بتاریخ ششم آبان ماه یکهزارو چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل 
تشکیل است پرونده کلاسه 140240920000666134 شعبه تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی 

را اعلام وبا استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه 14 ، به مساحت 475 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390001360643 مورخه 1402/05/24 مستنداً به 
تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
 مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای 
اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه 
انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/232034/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم 

تملک ملک موصوف را نموده است. 
  النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران )ویژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( 

می باشد .
مختارصادقی  

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران
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فرهنگ و هنر

دسترسی آسان به معادل های فارسی لغات
  گروه فرهنگی // به منظور تسهیل دسترسی استادان، 
پژوهشگران، نویسندگان، مترجمان و سایر علاقه مندان 
بــه معادل های فارســی لغات و اصطلاحــات بیگانه، 
نســخۀ الکترونیکی کتاب های هزارواژه، بر روی وبگاه 
فرهنگســتان زبان و ادب فارســی بارگذاری می شود. 
به گزارش ایســنا، به منظور تسهیل دسترسی استادان، 
پژوهشگران، نویســندگان، مترجمان و علاقه مندان به 
معادل های فارســی و لغات و اصطلاحات بیگانه نسخۀ 
الکترونیکی کتاب های هزارواژه، به مرور بر روی وبگاه 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی بارگذاری می شود.بر این 
اساس و در نخســتین گام، هزارواژه های علوم انسانی 
)جلد ۱ و ۲ و شــامل مجموعه واژه های آینده پژوهی، 
اقتصاد، باستان شناســی، جامعه شناســی، زبان شناسی، 
علوم سیاســی و روابط بین الملل، علــوم کتابداری و 
اطلاع رســانی و مدیریت پروژه(، هنر، زبان شناســی، 
باستان شناسی، روان شناسی و گردشگری بر روی وبگاه 
فرهنگستان زبان و ادب فارســی بارگذاری شد.گروه 
واژه گزینی ســال ۱۳۷۴ و با هــدف برابرگزینی برای 
واژه های بیگانه و تقویت زبان علمی فارسی راه اندازی 
شد و در آغاز فعالیت خود واژه های بیگانه را در حوزه 
عمومی بررســی و معادل یابی کرد. امــا نظر به اهمیت 
واژه گزینی در حوزه های علوم و فنون ، از ســال ۱۳۷۵ 
کار واژه گزینی تخصصی را با همکاری فرهنگستان های 
علوم و علوم پزشــکی و هنــر و تعدادی از انجمن ها و 
مؤسســه های پژوهشی و دانشگاه های کشور آغاز کرد. 
در حــال حاضر ۶۵ کارگروه تخصصــی واژه گزینی با 
حضور  اســتادان و کارشناسانی از رشته های گوناگون 
علمی در فرهنگستان زبان و ادب فارسی فعالیت می کنند 
و در طول سال های گذشته ۶۵ هزار واژه در حوزه های 
مختلف علمی و هنری به تصویب فرهنگســتان رسیده 
است.واژه های مصوب هر سال در دفتری جداگانه منتشر 
می شوند و تاکنون ۱8 دفتر از واژه های مصوب چاپ و 
منتشر شده است. با فراتر رفتن تعداد واژه های هر حوزه، 
فرهنگ های موضوعی با عنــوان »هزارواژه« تدوین و 
به جامعۀ علمی عرضه شد. همه اصطلاحاتی که در هر 
دفتر از هزارواژه هــا آمده، از فرهنگ واژه های مصوب 
فرهنگســتان زبان و ادب فارسی استخراج شده  است.

پیش تر این کتاب ها در انتشــارات فرهنگستان زبان و 
ادب فارسی منتشر شده است.

گروه فرهنگی // ژاله صامتی، کامبیز دیرباز، امین 
حیایی و پژمان جمشیدی به زودی با فیلم  جدیدی 

به سینما می آیند.
   پس از دو فیلم »آهو« و »جنگل پرتقال« که از هفته 
گذشته اکران شدند، آثار جدیدی مانند »سرهنگ ثریا« 
ســاخته لیلی عاج و »حدود 8 صبح« به کارگردانی 
منوچهر هادی نیز در راه ســینما هستند که به ترتیب 
 از ۱۰ و ۱۷ آبــان  به چرخه اکــران اضافه خواهند 
 شــد. کمدی »رقصنده« ســاخته بهمن گــودرزی، 
»جوجه تیغی« به کارگردانی مستانه مهاجر و کمدی 
»ویلای ســاحلی« اثــر کیانوش عیــاری نیز دیگر 
فیلم هایی هســتند که به زودی نمایش داده می شوند. 
فعلا در اکران پاییز، کمدی »هتل« به کارگردانی مسعود 
اطیابی با فروش تقریبا ۵۰ میلیاردی در رتبه اول جدول 
فروش قرار گرفته است. فروش حدودا ۲۰ میلیاردی 
پویانمایی »بچه زرنگ« نیز دیگر اتفاق ویژه در گیشه 
پاییز است. باید دید به تدریج با اکران رقبای تازه، چه 

تغییراتی در جدول فروش فیلم ها رخ می دهد؟
*  سرهنگ ثریا

   یکی از معدود فیلم های موفق چهل ویکمین جشنواره 
فجر، اولین ساخته لیلی عاج با نام »سرهنگ ثریا« بود. 
قصه فیلم درباره زنی به نام »ثریا« اســت که پسرش 
به منافقین پیوســته و در پادگان اشرف به سر می برد، 
اما آن ها اجازه نمی دهند این مادر با فرزند خود دیدار 
داشته باشد. »سرهنگ ثریا« ایده بسیار خوبی دارد و از 
زاویه جدید و جذابی به منافقین پرداخته است. روایت 
فیلم بر اساس واقعیت نیز دیگر امتیاز فیلم است. هرچند 
که قصه »سرهنگ ثریا« بی نقص نیست، گاهی از ریتم 
می افتد و  به اتفاقات درگیرکننده بیشتری نیاز دارد، اما 
فیلم از لحظات تاثیرگذار خالی نیست و مخاطب را با 
خود همراه می کند. بازی ژاله صامتی در نقش اصلی 
فیلم به عنوان مادری رنج کشــیده، مقتدر و بی تاب از 

دوری فرزند، جزو نقاط قوت این اثر اســت. وحید 
آقاپور، حمیدرضا محمدی، دیبا زاهدی و مجید پتکی 

از دیگر بازیگران این فیلم هستند.
* حدود ۸ صبح

  منوچهر هادی طی سال های اخیر در سینما و نمایش 
خانگی مشــغول ســاخت آثار کمدی بوده و پس از 
»کارگر ساده نیازمندیم« محصول سال 9۴، بار دیگر 
سراغ تولید فیلم غیرکمدی رفته. او فیلم جنایی »حدود 
8 صبح« را با مضمون اجتماعی جلوی دوربین برده. 
هادی برای اولین بار در ساخته خود ایفای نقش کرده 
است. او پیشتر در سریال »دلدادگان« و »دل«، در یک 
سکانس دیده شده و نقش هایی بسیار فرعی بازی کرده 
بود، اما »حدود 8 صبح« تجربه جدی تر و متفاوتی برای 
این کارگردان به حساب می آید. به استثنای یکتا ناصر 
و سارا رسول زاده که پیشتر تجربه همکاری با هادی 
را داشــته اند، دیگر بازیگران »حدود 8 صبح« مانند 
کامبیز دیرباز، حسن پورشیرازی و حمید فرخ نژاد، برای 

اولین بار در ساخته این کارگردان بازی کرده اند.
*  روشن

   روح ا... حجازی ســال 99 فیلم »روشن« را جلوی 
دوربین برد و این فیلم در ســی ونهمین جشنواره فجر 
رونمایی شد. محوریت این فیلم مردی به نام »روشن« 
)رضا عطاران( است که عاشق بازیگری و سینماست. 
او در زندگی زناشویی خود شکست خورده و خانه ای 
که اطراف تهران پیش خرید کرده نیز وضعیت بلاتکلیفی 
دارد. »روشن« پس از اعمال اصلاحاتی، مجوز نمایش 
کســب کرد. با توجه به فضای تلــخ این فیلم، انتظار 
نمی رود ســاخته حجازی به فروش عجیب و غریبی 
دســت پیدا کند. رضا عطاران بار دیگر توانایی اش را 
در ایفای نقش های غیرکمدی  نشان داد و برای بازی 
خوب خود در این نقش سخت و پیچیده، جایزه بهترین 
بازیگر نقش اول مرد را دریافت کرد. سیامک انصاری 
و سارا بهرامی نیز در فیلم حجازی حضور دارند. فعلا 
تاریخ دقیق اکران »روشن« مشخص نیست، اما طبق 

خبری که دیروز منتشــر شد این فیلم در فصل پاییز 
نمایش داده می شود.

*  رقصنده
   فیلم »رقصنده« سال 99 در اوج دوران شیوع کرونا 
تولید شد. فیلم برداری بخشی از این اثر کمدی در هنگ 
کنگ و محدودیت سفر، وقفه ای در ساخت این فیلم 
ایجاد کرد، اما در نهایت »رقصنده« به سرانجام رسید و 
اکنون پس از گذشت ۳ سال، این فیلم در راه سینماست. 
قصه این فیلم درباره یک ورزشکار ایرانی است که قصد 
دارد از ایران برود و پناهنده شــود. امین حیایی و امیر 
جعفری بازیگران اصلی فیلم هستند و »رقصنده« اولین 
تجربه همکاری آن ها با یکدیگر اســت. امیرحسین 
رستمی و ریحانه پارسا نیز در ترکیب بازیگران حضور 
دارند. امین حیایی پس از ۳ ســال غیبت در سینما، با 
کمدی »رقصنده« بازمی گردد. آخرین فیلم کمدی امیر 
جعفری »ســگ بند« بود که نوروز ۱۴۰۱ به نمایش 
درآمد و با فروش بالایی که داشت، صدرنشین گیشه 

بود.
*  ویلای ساحلی

   چنــد روز قبل در همین صفحــه به فیلم »ویلای 
ساحلی« پرداختیم و از آن به عنوان برگ برنده گیشه 
یاد کردیم. با توجه به ستاره های فیلم مانند رضا عطاران 
و پژمان جمشیدی، پیش بینی می شود ساخته کیانوش 
عیاری فروش خوبی داشته باشد. اگر »رقصنده« همان 
طور که در اخبار منتشــر شده، به زودی اکران شود و 
همزمان با »ویلای ســاحلی« روی پرده باشد، اصلا 
بعید نیست که فیلم عیاری از آن سبقت بگیرد. »ویلای 
ساحلی« دومین ساخته کیانوش عیاری در ژانر کمدی 
است و از این جهت نیز اثری کنجکاوی برانگیز است. 
این فیلم آذرماه به نمایــش درمی آید، بنابراین پژمان 
جمشیدی که امسال با سه فیلم »بی مادر«، »شهر هرت« 
و »هتل« حضور پررنگی در سینما داشته، همچنان تا 
پایان ســال با اثر جدیدی روی پرده ســینما حضور 

خواهد داشت.
*  جوجه تیغی

  علاوه بر »روشــن« و »رقصنــده«، فیلم »جوجه 
تیغی« نیز دیگر اثری است که سال 99 تولید شده و 
اکنون پس از سه سال قرار است اکران شود. مستانه 
مهاجر تدوینگر ســینما که پیش از این، فیلم هایی را 
در مقــام تهیه کننده تولید کرده بــود، به عنوان اولین 
تجربه کارگردانی خود، »جوجــه تیغی« را در ژانر 
کمدی جلوی دوربین برد. بازیگــران زیادی مانند 
پانته آ پناهی ها، حامد کمیلی، هومن برق نورد، هادی 
کاظمی، نازنین بیاتی، آناهیتا درگاهی، پژمان بازغی، 
نگار فروزنده و مهراب قاسم خانی در »جوجه تیغی« 
ایفای نقش کرده اند. پیش بینی می شود رقابت اصلی 
در گیشه میان »ویلای ساحلی« و »رقصنده« باشد 
و اولین ساخته مهاجر راه سختی برای پرفروش شدن 

در گیشه داشته باشد./قدس آنلاین

ادامه اکران پاییز با » سرهنگ ثریا « و رقابت کمدی ها

  گروه فرهنگی // انتشــار خبرها و تصاویری از پشت صحنه 
فصل پنجم »نون.خ«، حاکی از آغاز تولید قسمت های جدید 
از سریال سعید آقاخانی اســت. در صفحه ای که منتسب به 
اوست ویدئویی منتشر شده که از ضبط فصل جدید »نون.خ« 
با هدف پخش در نوروز ۱4۰۳ خبر می دهد و اینکه تلاش شده 
در قسمت های جدید همه اقوام ایرانی را زیر یک پرچم )پرچم 

کشورمان ایران( نشان دهند. 
   به گزارش ایسنا، سعید آقاخانی با انتشار ویدئویی در صفحه ای 
که در فضای مجازی منتسب به اوست، آغاز ساخت »نون. خ« را 
اعلام کرده است.طبق اعلام مهدی فرجی ـ تهیه کننده »نون. خ« ـ 
این مجموعه قرار است در ۲۵ قسمت و با محوریت محیط زیست 
در نوروز و رمضان ۱۴۰۳ روی آنتن برود. قصه این سریال قرار 
است همراه با کُردها به چند قومیت بپردازد و در مناطق مختلف 
از جمله چابهار تا سیستان و بلوچستان ادامه داشته باشد.از دیگر 
ســو، خبرهایی مبنی بر ساخت سریال »پایتخت ۷« در صورت 
به توافق رســیدن مدیران سیما با کارگردان و تهیه کننده به گوش 

می رســد. بر این اساس در شرایطی که از هم اینک پخش سریال 
»نون خ ۵« را در نوروز ســال آینده می توان قطعی دانســت، با 
اضافه شــدن مجموعه پربیننده ای همچون »پایتخت«، می توان 
مناسبتی موفق همراه با رقابت پروژه ها برای کسب بیننده بیشتر 
را برای تلویزیون پیش بینی کرد. ضمن اینکه پیشــتر خبرهایی 
درباره ســاخت »مهمونی« در تلویزیون و همچنین فصل جدید 
سریال »زیرخاکی« مطرح شده که تاکنون اگرچه به تایید رسمی 
سازندگان نرســیده اما تکذیب هم نشده است.سریال »نون. خ« 
پیش از این در چهار فصل به تولید رســیده اســت و جزو آثار 
پرمخاطب تلویزیون بوده اســت.فصل اول مجموعه تلویزیونی 
»نون خ« از یکم فروردین 98 پخش شــد. فصــل دوم از ۲۲ 
فروردین تا اوایل اردیبهشت 99 پیش از ماه رمضان، به روی آنتن 

شبکه یک رفت.با اینکه فصل اول این سریال در نوروز به روی 
آنتن رفت اما به دلیل تقارن با پخش سریال »پایتخت«، مدیران 
شبکه یک بر آن شدند تا فصل دو »نون خ« را برای ماه رمضان 
تولید کنند و بر همین اساس بنا بود تا این سریال ۳۰ قسمت باشد. 
اما به دلیل شیوع بیماری کرونا که به کردستان هم رسیده بود، تنها 
۱۷ قسمت از این ســریال ضبط و پخش شد.فیلمبرداری فصل 
سوم ســریال »نون خ« از اواسط مهرماه سال ۱۳99 در اطراف 
تهران و حوالی جاجرود آغاز شد و اسفندماه به پایان رسید. این 
فصل در قالب ۱۶ قســمت به همراه یک قسمت پشت صحنه، 
نوروز ۱۴۰۰ پخش شد.اما فصل چهارم از مجموعه »نون خ« از 
اول فروردین ماه ۱۴۰۲ به روی آنتن شــبکه اول سیما رفت و با 
توجه به تقارن نوروز با ایام رمضان، پخش این سریال همچنان 

ادامه داشت.حمیدرضا آذرنگ، سعید آقاخانی، امیر سهیلی، هومن 
حاجی عبداللهی، سیروس میمنت، مجید یاسر، بیژن بنفشه خواه، 
کاظم نوربخش، نسرین مرادی، هدیه بازوند، سیدعلی صالحی، 
پاشا جمالی، ندا قاسمی، ماشاالله وروایی، صهبا شرافتی از جمله 

بازیگران سریال هستند.

بازار رقابت میان »پایتخت« و »نون خ« داغ می شود؟

خبر

کمیسیون معاملات

)آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي (  ۱۰- ۱4۰2
سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد تهیه، حمل، نصب و راه اندازی و آموزش یک دستگاه X-RAY در فرودگاه بین المللی قشم را از 

طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید .
 موضوع مناقصه : تهیه، حمل، نصب و راه اندازی و آموزش یک دستگاه X-RAY ) دستگاه X-RAY هایمان اشمیت آلمان مدل 

 Full option 75*55 DV مجهز به سیستم IC MORC ( در فرودگاه بین المللی قشم 
محل تحويل اقلام : استان هرمزگان- جزیره قشم – فرودگاه بین المللی قشم 

مدت زمان تحويل اقلام )اجرای کار( :  3 ماه شمسي مي باشد.
ملي 14002861698  شناسه  با  قشم  آزاد  منطقه  سازمان  بنام  بانکي  نامه  ضمانت   : مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ 
شباي  شماره  با  قشم  شعبه  ملت  بانک   4651525348 جاري  حساب  به  واریز  یا   411443335484 اقتصادي  كد  و 
IR870120020000004651525348  با شناسه واریز 99009803129 ( به میزان 6،000،000،000 )شش میلیارد( ریال تهیه و 
منضم به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر 
نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتنامه بانکي از بانک هاي 

خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
مهلت دريافت اسناد مناقصه : متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ.5.000.000 ریال به حساب جاري 4651525348  بانک ملت 
شعبه قشم با شناسه واریز 99009803129  به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 1402/08/07تا تاریخ  1402/08/16 جهت 

دریافت اسناد و مدارک مناقصه مراجعه نمایند .
محل تحويل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسکه بندر بهمن – ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها – دبیرخانه 

كمیسیون معاملات 35252150 – 076 
مهلت تحويل پاکات مناقصه : از تاریخ  1402/08/17  تا 1402/08/28 ) آخرین مهلت تحویل پیشنهادها ساعت 14:30 تاریخ 
1402/08/28مي باشد( زمان و محل تشكیل کمیسیون و بازگشايي پاکتها: روز دو شنبه تاریخ 1402/08/29 رأس ساعت00.:15 در 

دفتر مدیریت امور حقوقي و قراردادها ، واقع در اسکله بندر بهمن قشم .
 مكان دريافت و تحويل اسناد مناقصه :جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه كمیسیون 

معاملات. تلفن 35252150 – 076 )كد پستی : 7951617444(
پیش پرداخت : قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

ساير توضیحات :  - به پیشنهاداتي كه پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد . 
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 

- هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود .       1402/1062 م/الف

نوبت دوم 

دبیرخانه کمیسیون معاملات ►

  

  

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000666369 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390002152205.

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: بتاریخ ششم آبان ماه یکهزارو چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
است پرونده کلاسه 140240920000666369 تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا استعانت 

از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه 18 ، به مساحت 598/5 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390001360799 مورخه 1402/05/24 مستنداً به تبصره 
ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
 مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای 
ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/232039/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را 
نموده است. النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران )ویژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .

مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

دادنامه
پرونده کلاسه 140240920000666112 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان تصمیم نهایی شماره 140240390002152070.

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی استان تهران - شهرستان تهران - شهر تهران - خالد- اسلامبولی -کوچه- 17 ستاد - اجرایی 
فرمان امام )ره( با نمایندگی آقای احسان کشاورز فرزند احمد .
اتهام : شکایت برخلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی

گردشکار: بتاریخ ششم آبان ماه یکهزارو چهارصدو دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل 
است پرونده کلاسه 140240920000666112 شعبه تحت نظر است . دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام وبا 

استعانت از درگاه احدیت متعال بشرح آتی مبادرت به صدور رأی می نماید.
)رای دادگاه ( :

در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع در شهرستان بستک ، بخش جناح ، روستای عالی احمدان قطعه 13 ، به مساحت 525 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390001359719 مورخه 1402/05/24 مستنداً به تبصره 
ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید وسپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق 
 مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسیهای انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام  )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای 
ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام  )ره( درتحریر الوسیله )کتاب لقطه(حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( درملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و 
عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/232044/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را 
نموده است. النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یاقائم مقام قانونی ویا صادر واعلام میدارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان تهران )ویژه دادگاه های اصل 49 قانون اساسی( می باشد .

مختارصادقی - رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



مرزبانی  فرمانــده  گروه حــوادث//    
هرمزگان گفت: در طرح مبارزه با قاچاق 
سوخت در روستای »کرگان« بالغ بر ۶۰ 
کیلومتر خط لوله که جهت انتقال سوخت 
از منازل به ســمت خوریات لوله گذاری 

شده بود امحا شد.
  سردار بهادر اسماعیلی در تشریح اقدامات 
عملیاتی کشف قاچاق سوخت در شهرستان 
میناب بیان داشت: با توجه به اینکه یکی از 
اولویت های مهم انتظامی کشور مبحث مقابله 
با قاچاق می باشــد و همچنین در راســتای 
جامع عمل پوشــاندن به تدابیرفرمانده کل 
انتظامی کشور مبنی براینکه امسال می بایست 

سال سخت و تلخی برای قاچاقچیان باشد، 
طرح های مقابله با قاچاق در ســطح استان 

بصورت مستمر در دستور کار قرار دارد. 
  وی افزود: در این راســتا مأموران مرزبانی 
اســتان هرمزگان در یک عملیات منسجم و 
هماهنگ با انجام برآورد اطلاعاتی دقیق و با 
اجرای یک طرح مشترک با مجموعه انتظامی، 
یــگان ویژه و حضور پــر رنگ پلیس های 
تخصصی در »روســتای کــرگان از توابع 
شهرستان میناب« که یکی از کانون های مهم 
جرم قاچاق در سطح استان می باشد این طرح 
همه جانبه با حضور و مشارکت دستگاه های 
دولتی از جمله دادگستری، سازمان حمل و 
نقل، شرکت نفت و با حضور میدانی دادستان 
میناب و حمایت ویژه اســتاندار هرمزگان 

اجرایی و عملیاتی شد.
  این مقام ارشد مرزبانی استان اظهار داشت: 
با رصــد و اقدام اطلاعاتی توســط عوامل 
مرزبانی و انتظامی استان محل های دپو مقادیر 
زیادی سوخت قاچاق توسط قاچاقچیان که 
قصد انتقال بوسیله مشک های ماری از طریق 
خور بندر کرگان به سمت کشورهای حاشیه 

خلیج فارس داشتند، شناسایی شد.

  وی ادامه داد: در اجرای این طرح بالغ بر ۶۰ 
کیلومتر خط لوله که جهت انتقال سوخت از 
منازل به سمت خوریات لوله گذاری شده بود 
امحاء شده و همچنین بیش از صد عدد مخزن 
بزرگ و انواع مخازن کوچک پلاســتیکی و 
فلزی که مملو از سوخت قاچاق بودند پس از 

تخلیه، امحاء شدند.
  ســردار اسماعلیی تصریح کرد: با توجه به 
اینکه محوریت اصلی اجرای این طرح مقابله 
با قاچاق ســوخت بود در این راستا بالغ بر 
یک میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق 
کــه پس از دپو از طریق ۱۴ مشــک ماری 
جابجا می شد کشــف که حدود ۲۰۰ هزار 
لیتر ســوخت از این مقدار با توجه به عدم 
امکان جابجایی در محل به همراه مشک های 
ماری، امحاء شد. فرمانده مرزبانی هرمزگان 
با اشاره به سایر کشفیات شاخص این طرح 
بزرگ و موفق پلیســی، ابراز داشــت: در 
راستای این طرح تعداد ۴ دستگاه خودروی 
ســواری لوکس خارجی قاچاق، دو دستگاه 
موتورسیکلت ۲۵۰ سی ســی، دو دستگاه 
موتور قایق، دو دستگاه موتور خودرو، یک 
دستگاه موتور تریلی، ۲ دستگاه پرس مشک 

)تولید مشــک ماری(، ۵۴ حلقه لاســتیک 
بزرگ خارجی و ۳۰ هزار نخ سیگار و انواع 

دیگر کالاهای قاچاق قاچاق کشف شد.
  این مقام ارشــد مرزبانی اســتان با اشاره 
به اینکه با توجه به میــزان بالای توقیفات 
قاچاق، ارزش گذاری کشــفیات این طرح 
توسط کارشناسان اقتصادی در حال بررسی 
قاچاق  داشت: سوخت های  اظهار  می باشد، 
کشف شده از مخازن و محل های دپو تخلیه و 
بوسیله ۱۵ دستگاه کامیون تانکردار به شرکت 

پخش فرآورده های نفتی منتقل شدند.
  به گزارش مهر، سردار اسماعیلی در پایان 
خاطرنشان کرد: طرح های عملیاتی و ضربتی 
پاکســازی مناطق آلوده به قاچاق سوخت 
بصورت مستمر و با اقتدار توسط پلیس اجرا 
می گردد و به قاچاقچیان هشــدار می دهیم 
پلیس با تمام توان و اقتدار با عاملان قاچاق 
با جدیت و بــدون اغماض برخورد می کند 
و هرگز اجازه نخواهد داد هیچ گوشــه ای از 
استان محل امنی برای جولان قاچاقچیان و 
عوامل قانون گریز و منفعت طلب باشد و با 
هیچ فرد یا افرادی در این خصوص تعارف و 

مماشات نخواهیم کرد.

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیلات هرمزگان
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حوادث جهان 

در امتداد تاریکی 

 

  روزی که در پارک به لبخندی دل باختم و عاشق شدم 
همه حرف و حدیث های عشق خیابانی را زیر پایم لگدمال 
 کردم و به آینده ای رویاگونه چشم دوختم که انتظارم را 
می کشید اما وقتی در آن سانحه هولناک تصادف آسیب 

مغزی دیدم و به کما رفتم دیگر...
  مرد ۳8 ســاله ای که برای شــکایت از همسر دوم خود به 
کلانتــری مراجعه کرده بود با بیان این که یک حادثه زندگی ام 
را به نابودی کشاند، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: هنوز یک ماه بیشتر از پایان تحصیلاتم 
در مقطع دبیرستان نگذشــته بود که در یکی از مراکز دولتی و 
به عنوان راننده استخدام شدم چراکه از معافیت خدمت سربازی 
هم برخــوردار بودم. مدتی بعد زمانی کــه برای هواخوری و 
تفریح در یکی از پارک های تهران قدم می زدم ناگهان شیفته 
لبخندهای دختری شــدم که نگاهش در مســیر نگاه من قرار 
گرفت. آن روز کنار»شــهین« نشستم و با گفت وگویی کوتاه 
عاشــق شدم. روابط من و»شــهین« درحالی به ازدواج رسید 
که من فقط عشــق و علاقه را در قلــب و روح او می دیدم و 
به حرف های دیگران درباره فرجام تلخ عشــق های خیابانی 
توجهی نمی کردم. خلاصه زندگی مشــترک مــا روزبه روز 
عاشــقانه تر می شد و من هم که اســتخدام بودم از نظر مالی 
مشــکلی نداشتیم. حدود 8 سال از این ماجرا می گذشت و ما 
صاحب دختری ۳ ساله به نام »هدیه« شده بودیم.هنگامی که به 
ماموریت های خارج از استان می رفتم خیلی دلم برای همسر 
و فرزندم تنگ می شــد تا این که آن حادثه هولناک رخ داد و 
زندگی ام را به نابودی کشاند. طبق معمول عازم ماموریت اداری 
بودم که به خاطر یک سهل انگاری و بی احتیاطی در رانندگی 
کنترل فرمان خودرو را از دست دادم و درحالی که بین خواب 
وبیداری بودم با یک خودروی ســواری دیگر تصادف کردم و 
دیگر چیزی نفهمیدم.حدود یک ســال بعد از این حادثه وقتی 
حافظه ام را بازیافتم تازه متوجه شــدم چه بلایی به سرم آمده 
است. هنگامی که نیروهای امدادی مرا به بیمارستان مشهد منتقل 
کرده بودند به مدت یک هفته درکما بودم.پزشکان به خانواده ام 
تاکید کرده بودند که برایم دعا کنند چراکه به دلیل آسیب جدی 
بــه مغز و همچنین وجود چند لخته خون روی جمجمه، عمل 
جراحی را ریسک پذیر می دانستند و احتمال می دادند که دیگر 
به دنیا باز نخواهم گشت! در این شرایط همسرم وقتی این نظر 
پزشکان را شنیده بود با جمع کردن لوازم منزل به خانه پدرش 
بازگشته بود .اگرچه من یک هفته بعد از کما خارج شدم، ولی 
حافظه ام را از دست دادم و تا یک سال کسی را نمی شناختم 
و چیزی را به خاطر نمی آوردم. خانواده ام نیز درباره همسرم 
چیزی به من نگفتند تا ضربه روحی بیشتری به من وارد نشود. 
در همین شرایط »شهین« هم با بهره گیری از اوضاع بیماری ام 
دادخواست طلاق داد و درحالی از من جدا شد که فرزندم را نیز 
رها کرده بود. خلاصه بعد از گذشــت یک سال زمانی که آرام 
آرام حافظه ام را به دست آوردم و متوجه ماجرا شدم روزهای 
سختی را سپری می کردم، ولی بازهم از همسرم انتظار نداشتم  
مرا در این وضعیت اســفبار رها کند، چراکه تصور می کردم او 
عاشقانه مرا دوست دارد و برای درمان من از هیچ تلاشی دریغ 
نمی کند! درعین حــال گاهی نیز به او حق می دادم تا این که 
با »ترانه« آشنا شدم و تصمیم به ازدواج مجدد گرفتم.در همان 
گفت وگوی اولیه،شرایط بیماری و سرپرستی دختر ۶ساله ام را 
برایش توضیح دادم که او هم این شرایط را پذیرفت و ما با هم 
ازدواج کردیم، اما او سرلجبازی با فرزندم را گذاشت و با او کنار 
نمی آمد. من هم  به خاطر بیماری ام عصبانی می شدم و کنترل 
رفتارم را از دست می دادم، اما هیچ گاه او را کتک نزدم.»ترانه« 
می خواهد سرپرســتی دخترم را به مادرم واگذار کنم، ولی من 
نمــی توانم این کار را انجام بدهم. به همین دلیل او درحالی که 
باردار است، منزلم را ترک کرده و به خانه مادرش رفته است تا 

طلاق بگیرد اما ای کاش...

حادثه ای که نابودم کرد !

 ۱3 کشته در برخورد دو قطار هندی
  برخورد مرگبار دو قطار در ایالت »آندرا پرادش« در جنوب 
شرقی هند، ۱۳ کشــته و ۴۰ زخمی برجا گذاشت. این حادثه 
زمانی رخ داد که یک رام قطار مسافربری به دلیل قطع شدن کابل 
بالای ســر متوقف شد و قطار سریع السیر دیگری از عقب به آن 
برخورد کرد و دو واگن قطار اولی از ریل خارج شد. بیش از 9۰ 
نفر در دو واگنی بودند که با قطار دوم برخورد کرد که این موضوع 
باعث شد تعداد کشته شدگان به ۱۳ نفر افزایش یافته و ۴۰ نفر هم 
زخمی شوند.پس از وقوع حادثه، عملیات نجات مسافران این 
دو قطار با تلاش صدها نیروی اورژانس صورت گرفت. مقامات 
محلی گفته اند، تحقیقات اولیه نشان داده که این حادثه در اثر یک 
»خطای انســانی« رخ داده است.به گفته مقامات هند، سه واگن 
قطار مسافربری که بین »ویساخاپاتنام« و »پالاسا« در حرکت 
بود، حوالی ساعت ۷ عصر به وقت محلی پس از برخورد با قطار 
دیگری از ریل خارج شــد. در پی وقوع این حادثه، حرکت ۳۳ 

قطار لغو شد و ۲۲ قطار دیگر نیز تغییر مسیر دادند.
 43 کشته در طوفان مکزیک

  شمار قربانیان طوفان موسوم به »اوتیس« در ایالت »گررو« 
در مکزیک به ۴۳ نفر رسیده است. مقامات ایالتی مکزیک اعلام 
کردند، قربانیان این حادثه ۳۳ مرد و ۱۰ زن هستند. پیش از این 
شمار قربانیان این حادثه طبیعی ۲۷ نفر اعلام شده بود. طوفان 
شدید شهر »آکاپولکو« در این ایالت را درنوردید و خساراتی 
نیز برجا گذاشت. همچنین به گفته مقامات، ۳۴۰ نفر هم توسط 
نیروهای امدادی مکزیک نجات یافته اند. بر اساس ارزیابی های 
اولیه دولت مکزیک، طوفان ۲۲۰ هزار و ۳۵ خانه را تحت تأثیر 
قرار داده و 8۰ درصد از هتل های منطقه نیز آســیب دیدند. در 
همین حال، سقوط درختان و رانش زمین ناشی از وقوع طوفان 

اوتیس منجر به بسته شدن چندین جاده نیز شده است.
 تصادف نهنگ با مرد شناگر

  یک ورزشکار آماتور بعد از اینکه یک نهنگ گوژپشت به او 
تنه زد، چند ده متر زیر آب رفت و خوش شانس بود که زنده از 
این تصادف بیرون آمد.  جیسون برین در حال موج سواری در 
استرالیا بود که به یکباره یک نهنگ عظیم از آب پدیدار شد و 
به سمتش آمد و به او تنه زد. بعد از این برخورد، برین ۵۵ ساله 
به نهنگ گیر کرد و به زیر آب کشیده شد. او البته خوش شانس 
بود که وقتی چندین متر زیر آب رفته بود، از بدن نهنگ جدا و 
موفق شد خود را به سطح دریا برساند. او وقتی به ساحل رسید، 
متوجه شــد دوربینی که روی بدنش بوده، تمام این اتفاق ها را 
ضبط کرده است. او به رسانه ها گفته که فکر می کرده جانش را 

از دست خواهد داد اما با خوش شانسی زنده مانده است.

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبر داد

امحای ۶۰ کیلومتر لوله گذاری قاچاق سوخت در میناب

  گروه حوادث// علت حادثه رخ داده برای یک شناور 
مسافربری در مســیر بندرعباس به قشم در حال 

بررسی است.
  این شــناور با نام اقبال دریا پس از مسافرگیری از بندر 
شهید حقانی بندرعباس راهی قشم شد که در فاصله یک 
مایلی از بندرگاه شهید حقانی، به علت بروز حادثه دچار 

آبگرفتگی شد.
  مدیــر اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق 
هرمزگان در این باره گفت: این شناور ساعت ۱۵ و پانزده 
دقیقه با 9۰ مسافر در فاصله یک مایلی از بندرعباس به 
شئی ناشناسی از زیر برخورد کرد و دچار آبگرفتگی شد.    
  حمیدرضا محمد حسینی افزود: شناور با رعایت قواعد 

ایمنی با همراهی شناور ناجی برگشت داده شد و مسافران 
خود را به سلامت در بندر شــهید حقانی پیاده و شناور 

جایگزین مسافران را راهی قشم کرد.
  به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس، 
وی گفت: در این حادثه به هیچ یک از مســافران آسیبی 

نرسید و علت نیز اکنون در حال بررسی است.

بررسی علت حادثه برای شناور مسافری بندرعباس به قشم 

دادنامه  
پرونده کلاســه 140240920000666561 
شــعبه دادگاه اصــل 49 قانون اساســي 
اســتان هرمزگان تصمیم نهایي شــماره 

  .140240390002161137
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( 

به نشــاني استان تهران - شهرســتان تهران -  شهر تهران - خالد - 
اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگي 
آقاي احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام : شکایت بر خلاف واقع در 

دعاوي اصل 49 قانون اساسي   
گردشــکار: بتاریخ هفتم آبان ماه یکهــزار و چهارصد و دو در وقت 
فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساســی هرمزگان به تصدی امضاء 
کننده ذیل تشکیل است  پرونده کلاســه 140240920000666561 
تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده 
ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح 

آتي مبادرت به صدور رأي مي نماید. 
» رای دادگاه « : 

 در خصوص شش دانگ یک قطعه زمین واقع درشهرستان بستک،  
بخش جناح، روســتای عالی احمدان، قطعه 20 به مســاحت 475 
مترمربع از طرف ســتاد اجرائی فرمان حضرت امــام )ره( به عنوان 
ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی 
های اولیه طــی دادنامه شــماره 140140390001360867  مورخه 
1402/05/24 مســتنداً به تبصره مــاده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه 
رســیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به 
صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره به منظور حفظ 
حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با 
عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسی های انجام 
شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع 
پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی 
از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای 
اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله 
) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( 
در ملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص 
یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 
181/231899/ن مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک 
ملک موصوف را نموده اســت. النهایه ایــن دادگاه با عنایت به عدم 
مراجعه شــخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا 
وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررســی های انجام شده توسط 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از 
مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و 
یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده لذا در راستای اجرای ماده 
28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در تحریرالوسیله ) کتاب 
لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در ملک 
مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و ظرف بیســت روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و ســپس ظرف بیست روز 
قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران )ویژه 

دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 
مختارصادقي-  رئیس دادگاه اصل 49 

قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آگهی حصروراثت   
احتراما به استحضار مي رساند خواهان حسن 
رحیمي فرزند یوسف با هویت کامل به این 
شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان 
یوســف رحیمــي فرزند عبدالله بــه تاریخ 

1397/1/2 به رحمت ایزدي پیوســته و وراث 
وي در زمان فوت عبارتند از:

 1-محمد رحیمي فرزند یوســف متولد 1332/7/15 به ش.ش 920 
فرزند مرحوم

2-عبدالرحمن رحیمي فرزند یوسف متولد 1339/8/27 به ش.ش 12 
فرزند مرحوم

 3-حســن رحیمي فرزند یوســف متولد 1335/4/15 به ش.ش 14 
فرزند مرحوم

4-حسن رحیمي فرزند یوســف متولد 1327/7/15 به ش.ش 918 
فرزند مرحوم

5-مریم رحیمي فرزند یوسف متولد 1323/7/1 به ش.ش 873 فرزند 
مرحوم

 6-عبدالرحیم رحیمي فرزند یوسف متولد 1331/7/15 به ش.ش 919 
فرزند مرحوم

7- عبداله رحیمي فرزند یوســف متولــد 1316/11/1 به ش.ش 22 
فرزند مرحوم

8-زینب شکوهي فرزند احمد متولد 1299/7/1 به ش.ش 83 همسر 
مرحوم

8-آمنه رحیمي فرزند یوســف متولد 1326/1/17 به ش.ش 4 فرزند 
مرحوم و وراث دیگري ندارد.لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به 

این شورا ارسال فرمایید.
محمد عباسیان

شورا حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

انتظامی  فرمانــده  حــوادث//  گروه   
اســتان هرمزگان از شناسایی و کشف 
یک دســتگاه بیل میکانیکی قاچاق به 
ارزش ۱۶۰میلیارد ریال در شهرســتان 

بندرعباس خبر داد.  
  به گزارش خبرنگار دریا، سردار »علی اکبر 
جاویدان« در تشــریح این خبر بیان داشت: 
استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  کارشناســان 

حین کنترل خودروهای عبوری محور اسکله 
به یک دســتگاه کامیون تریلی حامل یک 
دستگاه بیل مکانیکی مشکوک شده و دستور 
توقف دادنــد. وی افزود: مأموران خودرو را 
متوقف که در بررسی های فنی صورت گرفته 
وکنترل مدارک مشــخص شد بیل مکانیکی 
فاقد اصالت می باشد و پلاک آن دستکوب 
بوده و راننده قصد خروج این محموله قاچاق 

از استان را داشته که با هوشیاری و تیزبینی 
مأموران ناکام ماند. این مقام ارشــد انتظامی 
استان ارزش این محموله قاچاق را بنا به نظر 
کارشناسان اقتصادی ۱۶۰ میلیارد ریال عنوان 
و تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر 
و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضایی معرفی شد. 
 فرمانده انتظامی اســتان هرمــزگان پدیده 

قاچاق براي استان و کشور را تهدید اقتصادي 
بزرگي دانسته و از عموم شهروندان خواست 
درصورت مشــاهده و برخــورد با هرگونه 
فعالیت مجرمانه قاچاقچیان و افراد سودجو 
و قانون گریز از طریق تماس تلفنی با مرکز 
فوریت هاي پلیســی ۱۱۰ ، پلیس را در امر 
مبارزه جدی و قاطعانه با این پدیده شــوم 

یاری دهند. 

کشف بیل مکانیکی ۱۶۰ میلیاردی قاچاق در هرمزگان  



حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش 
باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

چهارشنبه  10 آبان 1402

16 ربیع الثانی  1445

سال بیست و دوم شماره 4296

شهرستان

اجرای طرح مسکن جوانان در قشم 
با الحاق زمین به طرح های هادی روستایی 

  گروه شهرستان// مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از الحاق 
بیش از ۴۴ هکتار زمین به محدوده طرح هادی ۶ روستای جزیره 
قشم خبر داد. عادل پیغامی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 
گفت: بیش از ۴۴ هکتار زمین به محدوده طرح هادی روستا های 
تم گز، هفت رنگو، زینبی، دیرســتان، سهیلی و چاهو شرقی در 
جزیره قشــم الحاق شد.وی گفت: با الحاق این زمین ها به طرح 
هادی روســتا ها، امکان واگذاری زمین و ساخت مسکن برای 
۸۲۳ نفر از متقاضیان طرح مسکن جوانان جزیره فراهم می شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: تاکنون ۶ هزار و ۱۵۷ 
قطعه زمین به مساحت ۲۸۰ هکتار در ۴۲ روستای جزیره قشم 
برای اجرای طرح مســکن جوانان به متقاضیان واگذار شده و با 

همکاری بنیاد مسکن مراحل اجرایی آن ها آغاز شده است.
سه نقطه حادثه خیز شهر قشم

 اصلاح هندسی شد
 گروه شهرستان// شهردار قشم اعلام کرد: به منظور بهسازی 
و ســاماندهی بخشی از شبکه ارتباطی درون شهری و تسهیل و 
تســریع در آمد و شد شهروندان سه نقطه حادثه خیز شهر قشم 
اصلاح هندسی شد.  میرداد میردادی افزود: این عملیات اصلاح 
هندســی به منظور بازگشایی گره ترافیک، ارتقای ایمنی رفت و 
آمد و ایجاد دسترسی های محلی در شبکه معابر اصلی و فرعی 
شهر قشم در تقاطع میدان امام خمینی)ره(، بلوار ژئوپارک و سه 
راه سرخس با مجموع اعتبار ۶ میلیارد و ۱۸ میلیون ریال اجرا 
شده است.  وی در ادامه از نصب ۱۳۷ مترمربع تابلوی راهنمای 
مسیر مطابق با اســتاندارهای بین المللی در این شهر خبر داد و 
گفت: کمبود تابلوهای راهنمای مسیر از جمله مشکلات شهر قشم 
است که به ویژه در فصل های گردشگری در این جزیره خودنمایی 
می کند.شهردار قشم توضیح داد: در همین راستا نصب تابلوهای 
راهنمای مسیر مطابق با استانداردهای بین المللی در دستور کار 
شهرداری قرار گرفته اســت.  میردادی از پایان مراحل مطالعه، 
برآورد مالی، تامین هزینــه و خرید تابلوهای راهنما خبر داد و 
تصریح کرد: به زودی عملیات اجرای ۱۳۷ مترمربع تابلوی راهنما 
در سطح شهر قشم توسط شــهرداری قشم مطابق با اعلام نظر 
شــورای ترافیک آغاز می شود.به گزارش ایرنا، وی اضافه کرد: 
شهرداری قشم ۲۰ میلیارد ریال را به اجرای این طرح اختصاص 
داده که با تکمیل آن بخش عمده ای از گره های ترافیکی شهر در 

پیک حضور مسافران و گردشگران گشوده خواهد شد.

خبر

  گروه شهرستان// دادستان عمومی شهرستان 
میناب با بیان اینکه سومین جلسه رسیدگی به 
موضوع آب شیرین کن کرگان برگزار شد، گفت: 
این شرکت متعهد شد تا پایان خرداد 1403 آب 

را برای مردم شهر کرگان وارد مدار کند.
 به گزارش خبرنگاردریا، ابراهیم طاهری دادستان 

عمومی شهرستان میناب  در این شهرستان با اشاره 
به اینکه رسیدگی به  حقوق عامه یکی از اولویت های 
دستگاه قضایی در این شهرستان است اظهار داشت: 
پروژه آب شیرین کن شهر کرگان یکی از پروژه های 
راکد و رها شده در شهرستان میناب بود که با ورود 
دستگاه قضاء به عنوان مدعی العموم در حال انجام 

اســت. وی افزود : این پروژه که از ســال ۱۳۹۵ 
آغاز به کار کرده اســت  بنا به دلایلی راکد بود که 
با ضرب العجل دستگاه قضایی شهرستان در حمایت 
از حقوق عامه، به مدیر شــرکت زیر ساخت  هرمز 
ابدال که زیر مجموعه هلدینگ شستا در کشور است 
و پیمانکار این پروژه نیز محسوب می شود نسبت 

به رفع مشــکل پروژه وآبرسانی به مردم این منطقه 
تاکید شد.

  دادستان عمومی شهرستان میناب گفت: پیمانکار 
پروژه نیز بیان کرده است که قطعات موردنیاز برای 
نصب و راه اندازی این آب شیرین کن خارجی هستند 
و با توجه به تحریم هــای موجود باید از خارج از 

کشور تامین شوند.
  طاهــری عنوان کرد: پیمانــکار این پروژه  ضمن 
تامین قطعات مورد نیاز که اکنون در یکی از انبارها 
نگهداری می شوند متعهد شده است که تا پایان سال 
این پروژه را برای بهره برداری آماده و آب را برای 

مردم شهر کرگان وارد مدار کند.

ضرب الاجل دادستان عمومی میناب به شرکت آب شیرین کن کرگان 

 داود صباح نیا  گروه شهرستان// دبیر و اعضاء برگزاری 
یادواره شهدا بخش شمیل همزمان با سالروز شهادت 
محمدحسین فهمیده، روز نوجوان و بسیج دانش آموزی 

با فرماندار شهرستان بندرعباس دیدار کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا، حمیدرضا حیدری زاده بخشدار 
شــمیل گفت: بخش شمیل تا کنون ۴۹ شهید تقدیم انقلاب 
اسلامی نموده که این نشان از نقش آفرینی مردم این بخش 
در جنگ تحمیلی بوده چرا که طیف های گوناگونی در این 
مسیر نقش بی بدیلی ایفا کردند. بخش شمیل با ۴۰ روستا 
کارنامه ایثار و شهادت و وفاداری خود به این انقلاب ثابت 
کرده است.  محمد کریمی، دبیر برگزاری یادواره شهدا بخش 
شــمیل در این دیدارگفت: به لطف خدا و مدد شهدا امسال 
سومین یادواره شهدا بخش شمیل را در ۲۳ آذرماه سالجاری 
در روستای زمین ســنگ برگزار خواهیم کرد و باتوجه به 
اینکه شهید شاخص منطقه شهید پرکاس در این مکان یعنی 
روســتای زمین سنگ آرامیده اســت این امر شور و شوق 
جوانان بخش برای برگزاری یادواره در این روستا و درجوار 

مطهر  این شهید بزرگوار دوچندان کرده است. 
  وی عنوان کرد: در سومین دوره یادواره شهدا از زندگی نامه 
شــهدا بخش شمیل رونمایی خواهد شد و  باتوجه به اینکه 
برای حجــم کار و کیفیت انجام کار برنامه ریزی منظمی از 

ســوی اعضاء برگزاری انجام شــده و مهمانان کشوری و 
لشــکری را دعوت کرده ایم از رســانه ها و صداو سیمای 
مرکز خلیج فارس استان هرمزگان خواستاریم بستری برای 
پوشش خبری و همچنین پوشش پخش مستقیم از برگزاری 

یادواره شهدا بخش شمیل ما را همراهی کنند.
  محمد مرودی، فرماندار شهرستان بندرعباس در این نشست 
صمیمی گفت: قدم و خدمتی که شما بزرگواران برای شهدا 
برداشــته اید در پیشــگاه خداوند متعال محفوظ و جایگاه 
والایی دارید و خیلی خوشــحالم که در جمع خادم الشهدا 
بخش شمیل هستم و ما را هم که سرباز پیاده نظام این انقلابیم 

کمک کنید در صف شما جای بگیریم. 
  وی ضمن اینکه موضوع رســانه بسیار حائز اهمیت است 
تاکید کرد: به تصویر کشیدن همچنین برنامه هایی برای انتقال 
فرهنگ و پیام شهدا و رسالت و منش شهدا کار بزرگی است 
و نقش بسزایی در زندگی انسان جاری می کند و از آنجاکه 
بخش شمیل دارای پتانسیل های فرهنگی خوبی در منطقه 
است چنین برنامه هایی قطعا به عزت مردم منطقه می افزاید. 
در پایان مســئول کمیته های ســومین یادواره شهدا بخش 
شمیل از عملکرد کاری در راستای شرح وظایف با پیشرفت 
کاری خود برای برگزاری این یادواره با فرماندار شهرستان 

بندرعباس به گفتگو پرداختند. 

دیدار اعضای برگزاری یادواره شهدا بخش شمیل
 با فرماندار بندرعباس 

  گروه شهرســتان// امام جمعه قشــم 
گفت: دانش آموزان بسیجی برای مقابله 
رسانه ای  تهاجمات  و  افکار مســموم  با 
دشمن در فضای مجازی به اندیشه های 

بصیرت افزایی مسلح شوند. 
  حجت الاسلام غلامرضا حاجبی به مناسبت فرا 
رسیدن هشتم آبان ســالروز شهادت دانش آموز 
شهید محمدحسین فهمیده در سال ۱۳۵۸ و روز 
نوجوان در دیدار با دانش آموزان بسیجی شهرستان 
مرزی قشم اظهار داشت: این روز به عنوان یک 
نماد برجســته از همت و شکوه روحی و عملی 
دانش آموزان اســت.وی درباره علت نامگذاری 
این روز به نام بســیج دانش آمــوزی و ارتباط 
آن با شهادت محمدحســین فهمیده گفت: اقدام 
شجاعانه این شهید نشان دهنده بینش، معرفت و 
نگاه تکلیف گرایانه وی بود، چرا که امام خمینی)ره( 
در پیامی در وصف حماسه سازی این دلاورمرد 
کوچک فرمودند: »رهبر ما آن طفل سیزده  ساله  ای 
است که با قلب کوچک خود که ارزشش از صدها 
زبان و قلم بزرگ  تر است با نارنجک خود را زیر 
تانک دشمن انداخت و آن را منهدم کرد و خود نیز 

شربت شهادت نوشید.«
  امــام جمعه قشــم ادامه داد: ۳۶ هزار شــهید 
دانش آموز نشــان می دهد که دانش آموزان سهم 
بســزایی با معلمان خود در هشــت سال دفاع 
مقدس داشتند.حجت الاسلام حاجبی توضیح داد: 
فــداکاری و مبارزات دانش آموزان بزرگ مردی 
مانند شهید حسین فهمیده به عنوان برگ زرینی 
از فعالیت های دانش  آموزی در هشت سال جنگ 
تحمیلی است؛ دانش آموزانی که در طول سال های 
انقلاب اسلامی ثابت کردند برای دفاع از کشور از 
جان خود نیز می گذرند.در تقویم جمهوری اسلامی 
ایران هشتم آبان ســالروز شهادت محمدحسین 

فهمیده نوجوان بسیجی ۱۳ ساله که در دوران دفاع 
مقدس به شهادت رسید، به عنوان روز نوجوان و 

بسیج دانش آموزی نامگذاری شده است.
  هشت سال جنگ تحمیلی وامدار رشادت های 
رزمندگان اسلام و به ویژه بسیجیان دانش آموزی 
است که با ایثار و از خودگذشتگی در جبهه های 
حق علیه باطل به مبارزه پرداختند؛ دلاورمردانی 
که با وجود سن کم با فداکاری در این مسیر قدم 
گذاشتند و ردای شــهادت را برتن کردند، شهید 
محمدحسین فهمیده یکی از این حماسه آفرینان 
بود که داستان شجاعتش در تاریخ این مرزوبوم 

برای همیشه جاودان ماند.
  وی در اردیبهشت ۱۳۴۶ هجری خورشیدی در 
روســتای سراجه قم دیده به جهان گشود و پس 
از پایان تحصیلات مقدماتی خود در این شهر، به 

همراه خانواده اش به کرج رفت.
  نوجوانی او همزمان با اوج گیری اعتراض های 
مردمی نسبت به ظلم و ستم حکومت پهلوی بود، 
بنابراین با توجه به چنین شرایطی به همراه دیگر 
همسالان و هموطنانش با حضور در تظاهرات ها 
و پخش اعلامیــه و پیام های امام خمینی)ره( به 
حمایت از انقلاب اســلامی و آرمــان های آن 
پرداخت و با پیروزی انقلاب و تشکیل سازمان 
بسیج به این سازمان پیوست.جنگ تحمیلی در ۳۱ 
شــهریور ۱۳۵۹ خورشیدی آغاز شد و او همراه 
با نیروی مقاومت بسیج به جبهه خرمشهر رفت 
و با اشتیاق به مبارزه پرداخت و با وجود آنکه در 
عرصه نبرد آسیب دید اما دست از مبارزه نکشید و 
زمانی که هجوم گسترده تانک های رژیم بعث را 
به سمت مواضع خودی دید در حالی که نارنجک 
به کمر بسته بود به طرف تانک های دشمن حرکت 
کرد و با وجود اصابت تیری به پایش از ادامه مسیر 
بازنماند و خود را به یکی از تانک های نیروهای 

بعثی رســاند و با قرار گرفتن در مسیر آن، تانک 
دشمن را منهدم ساخت.

  اینگونه به مقام والای شهادت نایل آمد و پس از 
این رویداد مهم و تاریخی دشمن که می پنداشت 
نیروهای کمکی ایران از راه رسیده اند به سرعت 
عقب نشینی کرد و با حضور رزمندگان اسلام حلقه 
محاصره شکســته و این چنین این شهید نوجوان 
یکی از حماسه ســازان جبهه های نبرد در طول 
دوران دفاع مقدس شد.بنابراین از آن پس هشتم 
آبان به پاسداشت شهادت حسین فهمیده، به عنوان 
روز نوجوان نام گرفــت. نوجوانی، مرحله گذار 
رشد فیزیکی و روانی انسان به شمار می رود که 
میان کودکی و جوانــی روی می دهد. این گذار، 
تغییرهای زیستی، اجتماعی و روانشناختی همراه 
دارد و از مهمترین مرحله های زندگی هر فرد در 
جریان رشد و تکامل شخصیتی محسوب می شود.
شناخت ارزش ها و هنجارهای عمومی جامعه به 
نوجوان در این برهه بسیار مهم است و سهل انگاری 
در این امر سبب سردرگمی، تزلزل، بحران هویت 
و بحران شــخصیت در این گروه سنی می شود و 
آموزش صحیح به آنها برای داشــتن تجربه های 
اجتماعی مفید می تواند یاری رسان آنها در فراز 
و نشیب زندگی باشد.نوجوانان ایرانی با تاثیر پذیری 
از آموزه های الهام بخش اسلام و آرمان های والای 
انقلاب، حماسه هایی مانا در دفاع از وطن خویش 
در برابر دشمن متجاوز خلق و شمار زیادی شهید 

نیز در این مسیر تقدیم انقلاب کردند.
  به گزارش ایرنا، ســازمان بسیج دانش آموزی 
پس از پیروزی انقلاب و تشکیل بسیج به صورت 
غیررسمی کار خود را آغاز کرد و با شروع جنگ 
تحمیلی فعالیت آن گســترش یافت و از ۱۳۷۵ 
خورشیدی با تصویب قانونی به صورت رسمی 

تاسیس شد و به ادامه اقدام های خود پرداخت.

امام جمعه قشم: 

دانش آموزان بسیجی به اندیشه های بصیرت افزایی مسلح شوند

  

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-میثــم زمانی فرزند پرویز  به شــماره ملی 4699940821صادره ازرودان نســبت به    
ششدانگ یک  یک باب مغازه   به مساحت 184مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتي 

از پلاک باقیمانده   4-اصلی  واقع در بیکاه  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
2- موســی مســجودی  فرزند علی   به شــماره ملی 4699139590صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه    به مساحت 123/67مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در بالاشهر دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
3- علی اکبر نجفی   فرزند بختیار   به شماره ملی 3392410098صادره ازبندرعباس در 
ششدانگ یک باب خانه    به مساحت 302/54 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 420فرعی از  7 -اصلی واقع در محله خشورگی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد. که پلاک 420فرعی از 7-اصلی بنام محمد وحسین باقری معرفی گردیده است. 
4- مجید سالارزاده دهبارز فرزند غلام  به شماره ملی 4699112102 صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 193/75مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 624فرعی از  8 -اصلی واقع در سنک آباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که 

پلاک 624فرعی  از 8-اصلی  بنام بلقیس ضیایی معرفی گردیده است.
5-عبدالحمید سالارزاده دهبارز فرزند غلام  به شماره ملی 4699937217صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 196/27مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 624فرعی از  8 -اصلی واقع در سنک آباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 

که پلاک 624فرعی  از 8-اصلی  بنام بلقیس ضیایی معرفی گردیده است.
6-عبدالحمید سالارزاده دهبارز فرزند غلام  به شماره ملی 4699937217صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 200مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــلاک 544فرعی از  8 -اصلی واقع در دهبارز خیابان بیمــه ایران   رودان هرمزگان 
 حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 544فرعی  از 8-اصلی  بنام عبداله میرحســینی  معرفی

 گردیده است.
7- مرتضــی نجفی  فرزند  احمد  به شــماره ملی 4699920616صــادره  ازرودان در 
ششدانگ  یک باب تعمیرگاه به مســاحت 78/61 مترمربع قسمتی از پلاک 325فرعی 
از  8 -اصلی واقع در بالاشهر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 325فرعی 
از 8-اصلی  بنام مرضیه امیری انتقال قطعی یافته است ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک 

رسمی خریداری نموده است حقوق ارتفاقی  ندارد.
8- محمدرضا محمدی فرزند اسداله به شــماره ملی 4690092631 صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 162/65مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پــلاک 1252فرعی از  8 -اصلی واقع در محله بند ملاء رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
ندارد  که پلاک 1252فرعی از 8-اصلی بنام نصراله بحرینی وعبداله میرحســینی و غلام 

توسلی  معرفی شده است. 
9-اســلام نجفی فرزند عباس به شماره ملی 4699098940صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  باب خانه   به مســاحت 193/98مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
691فرعی از  8-اصلی واقع در سنگ آباد  رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد که پلاک 

691فرعی از 8-اصلی بنام عبداله ضیایی معرفی شده است. 
10- خانم اســماء غلامی فرزند اسحق به شماره ملی 4690019274 صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 145/72مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در بند میر دهبارز   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
11- وهب داوری  فرزند علی به شماره ملی 4699923550صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مســاحت 187/77مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 

باقیمانده 7 -اصلی واقع در بند میر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
12-وحید داوری فرزند علی به شماره ملی 4690142874 صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه    به مســاحت 189مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
441فرعی از  7 -اصلی واقع در بند میر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. که 

پلاک 441فرعی از 7-اصلی بنام عباس شادزی معرفی گردیده است. 
13- زهرا ملایی بجگان فرزند مصطفی به شماره ملی 6089521655صادره ازرودان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 255/09مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک باقیمانده 7 -اصلی واقع در بند میر دهبارز رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
14- زین العابدین فرهادی نیا  فرزند احمد به شماره ملی 3421318875صادره ازمیناب 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 120/75مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پــلاک 1131فرعی از  7 -اصلی واقع در جمــال آباد دهبارز  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی ندارد. که پلاک 1131فرعی از 7-اصلی  بنام  محمد وحســین معتمدی معرفی 

گردیده است. 
15- محمد عقیل سالاری فرزند عباس به شماره ملی 3440816036صادره ازبندر لنگه 
در ششدانگ یک باب انباری  به مساحت 589/02مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک 399فرعی از  7 -اصلی واقع در بندملا رودان هرمزگان  که پلاک 399فرعی از 
7-اصلی  بنام محمدرضا وعبداله  حقیقی معرفی گردیده است حقوق ارتفاقی دارد باحق 

عبور از ملک مجاور در ضلع غربی تصرفی متقاضی 
16-مقداد شریفی فرزند غلام به شماره ملی 4699907271صادره از رودان  در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت 297مترمربع قسمتي از پلاک 587فرعي از 7-اصلی  واقع  در  
محلــه چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 587فرعی از 7-اصلی 
ذیل ثبت 2422صفحه 422 دفتر جلد 14 بنام همایون مختاری  سندمالکیت صادر وتسلیم 
گردیده  ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رســمی خریداری نموده اســت است حقوق 

ارتفاقی  ندارد.
17- عباس روان سالاری فرزند علی به شماره ملی 4723316698صادره ازامارات متحده 
عربی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 110/68مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک 1270فرعی از 7 -اصلی واقع در زنگزان دهبارز   رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد. که پلاک 1270فرعی از 7-اصلی بنام محمدرستم 
فرخ نژادمعرفی گردیده است 

18- علی گلستان رودان فرزند رستم  به شماره ملی 4699179411 
صادره از رودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 459/77 
 مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 121فرعی 

از  8 - اصلــی واقع در محله گلســتان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. که پلاک 
121فرعی از 8-اصلی  بنام رستم گلستان  معرفی گردیده است.

19- علی جاودان  فرزند  محمد  به شــماره ملی 1827998611صادره ازخرمشــهر در 
سه دانگ از ششدانگ  یک باب کارواش  به مساحت 192/85مترمربع قسمتی از پلاک 
325فرعی از  8 -اصلی واقع در محله دلگشــا  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که 
پلاک 325فرعی از 8-اصلی  بنام مرضیه امیری انتقال قطعی یافته است ومتقاضی مورد 

تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
20- علی پیکری پور  فرزند  عبدالله   به شــماره ملــی 4699524982صادره از رودان 
در ســه دانگ از ششــدانگ  یک باب کارواش  به مســاحت 192/85مترمربع قسمتی 
از پــلاک 325فرعــی از  8 -اصلــی واقع در محلــه دلگشــا  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی نــدارد که پلاک 325فرعی از 8-اصلی  بنام مرضیــه امیری انتقال قطعی یافته 
 اســت ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رســمی خریداری نموده اســت است حقوق 

ارتفاقی  ندارد.
21- حسین شایسته خیرآباد فرزند ابراهیم   به شماره ملی 4699384307صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 268/59مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک 691فرعی از  8 -اصلی واقع در خیابان شهید سقایی رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد  که پلاک 691فرعی از 8-اصلی بنام عبدالله ضیایی معرفی شده است. 
22-الیاس ذاکری فرزند   یوســف به شــماره ملی 4699567932صــادره ازرودان در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ    به مساحت 6318/07مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در قریه سکل رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با 

حق عبور مورد ثبت از ضلع جنوب غربی متصرفی جهانگیر رضاپور 
23-الیاس ذاکری   فرزند   یوســف به شــماره ملی 4699567932صــادره ازرودان در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ    به مساحت 1944/25مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک باقیمانده 12-اصلی واقع در قریه سکل رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد با 

حق عبور از ملک ضلع غرب اوقاف وامور خیریه 
24-حمیده بلالی   فرزند   ناصر به شماره ملی 4690015090صادره ازرودان در ششدانگ 
یک  باب خانه   به مســاحت 141/39مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده 14-اصلی واقع در روستای ســرجوئیه رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
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 رئیس اداره ثبت اسناد رودان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

دادنامه  
پرونــده کلاســه 140240920000666145 شــعبه دادگاه اصل 
49 قانــون اساســي اســتان هرمــزگان تصمیم نهایي شــماره 

  .140240390002152126
شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران 

- شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 
ستاد - اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام : شکایت 

بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي   
گردشکار: بتاریخ ششــم آبان ماه یکهزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 
49 قانون اساســی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل تشــکیل اســت  پرونده کلاسه 
140240920000666145 تحــت نظر اســت دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات 
پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتي مبادرت به 

صدور رأي مي نماید. 
» رای دادگاه « :  

در خصوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع درشهرســتان بستک،  بخش جناح، 
روستای عالی احمدان، قطعه 15 به مساحت 525 مترمربع از طرف ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از 
بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390001360698  مورخه 1402/05/24 
مســتنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع 
اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و سپس قرار صادره 
به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً 
با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط 
ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی 
بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در 
تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در 
ملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان 
مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/231605/ن مورخه 1402/06/28 
درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهایه این دادگاه با عنایت 
به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم مقام قانونی و یا وکیل مالک 
و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه 
اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدســت نیامده لذا در راستای اجرای 
ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم 
به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. 
رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس 
ظرف بیســت روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران 

)ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 

مختارصادقي 
 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران



فروردین :
برای سرمایه گذاری و افزایش درآمد بیگدار به آب نزنید 
و با افراد با تجربه مشورت کنید. قصد انجام کار مهمی را 
دارید اما از اعتماد به نفس لازم برای اجرای این کار برخوردار نیستید و 
از انجام این کار مهم هراس دارید. امروز برنامه های خود را از این کار 
مهم با بزرگان فامیل درمیان بگذارید و مطمئن باشید که اعضای خانواده 
شما را در رسیدن به اهدافتان تنها نمی گذارند. ایده ای در ذهن دارید، اما 
تاکنون فرصتی پیش نیامده تا آن را اجرا کنید.بیش از حد سخت نگیرید 

و فکر بکری که در ذهن دارید را اجرا کنید. 
  اردیبهشت :

روز بســیار پرکاری در پیــش  رو دارید، اما غم به دل 
خود راه ندهید چرا که به رغم حجم زیاد کارها، انرژی 
سرشاری دارید و از انجام کارهای امروز خسته نخواهید شد. پولی که 
مدتی است به کسی قرض داده اید، امروز به شما بازپس داده می شود. 
قسمتی از این پول را به تفریح اختصاص دهید و قسمت دیگر را برای 
روز مبادا پس انداز کنید. علاقه ای که به فراگیری علم و دانش دارید را 
دست کم نگیرید و به لطف این روحیه، افق های جدیدی را پیش روی 

خود قرار دهید. 
  خرداد :

انسان جذابی هستید و اطرافیان را مانند آهنربا به خود 
جذب می کنید، این روحیه را به فال نیک بگیرید و دامنه 
دوســتانتان را گســترش دهید. به خودتان قول بدهید که از امروز به 
بعد، بیشــتر از همیشــه قدر پول و زمان را بدانید و به لطف پس انداز 
و وقت شناســی دامنــه موفقیت های خود را گســترش دهید. اتفاق 
غیرمنتظره ای در زندگیتان رخ می دهد. این اتفاق ممکن است در نگاه 
اول ناراحت کننده به نظر برسد، با این حال غم به دل خود راه ندهید زیرا 

در نهایت همه چیز به نفع شما تمام خواهد شد.
  تیر :

 به جای اینکه به نگرانی های بی دلیل و کم ارزش مشغول 
شــوید، فکر خود را به انجام کارهای مهم مشغول کنید. 
فرصتی چشــمگیر برای سرمایه گذاری و افزایش درآمد پیدا می کنید. 
اگر از این فرصت نهایت استفاده را نبرید، در آینده پشیمان خواهید شد.  
به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه به فکر آن ها هستید.  
بیشتر از همیشــه به فکر اعضای خانواده باشید و به اندازه ای به آنها 
رسیدگی کنید تا جایی برای گله  و شکایت باقی نماند.   اصرار دارید 
کارها را به تنهایی انجام دهید و از اطرافیان کمک نمی گیرید، این روحیه 

را کنار بگذارید و روی کمک اطرافیان حساب باز کنید. 
  مرداد :

روز را سرشــار از اعتماد به نفــس آغــاز کرده اید و 
احســاس می کنید که هیچ مانعی سد راه شما نخواهد 
شــد، این احساس را به فال نیک بگیرید و مشکلات 
امروز را راحت تر از همیشــه از سر راه بردارید. کار حساسی را در 
پیش دارید، اما با افرادی که تجربه بیشــتری نسبت به شما دارند 
مشورت نکرده اید و به همین دلیل نیز تمامی جوانب این کار مهم را 
در نظر نگرفته  اید. امروز فرصت مناسبی است تا نظر افراد با تجربه را 
جویا شوید و پس از مشورت و نظرخواهی، بهترین تصمیم را برای 

انجام این کار مهم اتخاذ کنید. 
 شهریور :

مدتی اســت که در بســتر بیماری گرفتار شــده اید و 
حال و روز خوبــی ندارید، اما جایی برای نگرانی وجود 
ندارد چرا که امروز احساس می  کنید رو به بهبود هستید و این وضعیت 
در چند روز آینده ادامه پیدا می  کند و بهبودی کامل حاصل خواهد شد. 
همفکری با افراد باتجربه را دست کم نگیرید و برای حل مشکلات از 

اطرافیان چاره جویی کنید.
 مهر :

سفری مهیا خواهد شــد و در این سفر بیشتر از چیزی 
که فکرش را بکنید به شما خوش خواهد گذشت. یکی 
از اعضای خانواده به کمک شــما می آید و از این کمک، سود خوبی 
روانه جیبتان می شود. این شرایط را به خاطر داشته باشید و در اولین 
فرصت کمک این فــرد را تلافی کنید. امروز بعدازظهر دوســتان به 
ســراغ شما می آیند و لحظه های خوشی را سپری خواهید کرد. انسان 

مسئولیت پذیری نیستید.

 آبان :
مدتی اســت که آرزو کرده اید فرصتی را برای استراحت 
پیدا کنید و لحظاتی را در تنهایی ســپری نمایید. امروز 
آرزوی شــما برآورده می شود و فرصتی را برای تنهایی و خلوت پیدا 
خواهید کرد.  از جانب اعضای خانواده یا دوستان فرصتی برای افزایش 
درآمد برای شما فراهم می شود. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید 
و سود چشــمگیری به جیب بزنید. علاقه ای بی پایان به کسب علم و 
دانش و مهارت های جدید دارید، این علاقه امروز به کمک شما می آید.

   آذر :
روز خوبی را برای عاشــقی در پیش رو ندارید. در این 
شــرایط بهتر است که همســر یا  عشق  زندگیتان را به 
حال خودش بگذارید و بیش از حد ایشان را تحت فشار قرار ندهید. 
خلاقیت زیادی داریــد، اما توانمندی های خــود را به رخ اطرافیان 
نمی کشید و این قضیه باعث شده تا به رغم توانمندی های زیاد، دستاورد 

چندانی در زندگی نداشته باشید.
 دی :

 کاری که نباید انجام دهیــد را انجام داده اید و خلافی 
را مرتکب شــده اید، اما از انجام این کار خلاف پشیمان 
هســتید و به دنبال فرصتی برای جبران این کار می گردید، امروز این 
فرصت مهیا می شود تا این کار ناپسند را جبران نمایید، از این فرصت 
نهایت اســتفاده را ببرید و به خودتان قــول بدهید که در آینده هرگز 

مشکلات گذشته را تکرار نکنید.
    بهمن :

روحیه  دمدمی مزاجی کــه دارید را کنار بگذارید و در 
آینده با ثبات بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. در غیر 
این صورت اطرافیان روی شــما حساب نمی کنند و به انسان غیرقابل 
اعتمادی تبدیل خواهید شد. از رسیدگی به همسر یا عشق  زندگی تان 
غافل  شده اید و این وضعیت باعث شده تا عشق  زندگی تان به این فکر 
بیفتد که شــما ایشان را مانند گذشته دوست ندارید. ادامه این وضعیت 
اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت، وقت بیشتری را در کنار 
عشق  زندگی تان سپری کنید و از امروز به بعد، بیشتر از همیشه به ایشان 

محبت نمایید. 
  اسفند : 

 قصد انجام تغییرات مهمی در زندگی را دارید، اما از این 
تغییرات می هراسید و نگران هستید. جایی برای نگرانی 
وجود ندارد و تصمیم خود را با یکی از دوستان که تجربه بیشتری دارد، 
درمیان بگذارید و از ایشان درخواست کنید که برای انجام این تغییر شما 
را یاری دهد. انسان خودساخته ای هستید و دستاوردهایی که در زندگی 
دارید را شخصا به دست آورده اید. این روحیه را ادامه دهید و به الگوی 
از موفقیت و خودساختگی برای دیگران تبدیل شوید. غمی در وجود 
نازنین شما لانه کرده و امروز حسابی غمگین و افسرده هستید، جایی 

برای نگرانی وجود ندارد چرا که این غصه ماندگار نیست.
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یادداشت

  دغدغه داشتن زندگی سالم همراه با 
را  از مردم جهان  تغذیه سالم بسیاری 
است  داده  سوق  گیاهخواری  سمت  به 
به طوریکه طبق آمارها گیاهخواری در 
سال ۲۰۲۰ با افزایشی چشمگیر مواجه 
بوده است. برای مثال آلمان در سه ماهه 
اول سال ۲۰۲۰ با رشــد ۳۷ درصدی 
فروش مواد غذایی وگان »گیاه خواران 
غیر لبنی« مواجه بوده و انگلســتان از 
این محصولات  افزایش ۸۰ درصــدی 
در بزرگ ترین ســوپرمارکت های خود 
خبر داده است. در ایالات متحده آمریکا 
نیز فروش مواد غذایــی وگان در اوج 
همه گیری کووید -۱۹ شاهد افزایش ۹۰ 
درصدی بوده و همچنان در حال رشد 

است.
  رژیم گیاه خواری یا وگانیسم شیوه ای از 
زندگی اســت که در آن مردم تا حد امکان 
محصــولات حیوانــی را از رژیم غذایی 
خود کنار می گذارند. جالب اســت بدانید 
که ویگن ها هیچکدام محصولاتی را که به 
طور مستقیم و غیرمستقیم از حیوانات تهیه 
می شود استفاده نمی کنند. یعنی حتی عسل، 
موم و ژلاتین هم مصرف نمی کنند! همچنین 
ویگن ها به طور معمــول از هیچ محصول 
حیوانی حتی چرم، ابریشم و پشم هم استفاده 
نمی کنند. در واقع گیاهخواران تمایل دارند 
زندگی سالم تری داشــته باشند و با حذف 
مصرف گوشــت و محصولات حیوانی از 
مبتلا شــدن به بیماری های قلبی و عروقی 

پیشگیری کنند.
   تخمین زده می شــود که در حال حاضر 
از هر ۱۰ نفر انســان روی کره زمین، یک 
نفر گیاهخوار باشــد . هندوستان یکی از 
کشــورهایی اســت که با وجود جمعیت 
بســیار زیاد خود، کمتریــن میزان مصرف 
سرانه گوشت را در جهان دارد. گیاه خواران 
افرادی هستند که به زندگی حیوانات اهمیت 
می دهند و ذبح آن ها برای مصارف غذایی را 

از نمادهای ظلم و ستم می دانند.

باعث  بدون گوشــت  رژیم هــای غذایی 
می شــود تمامی مواد و عناصری که در این 
فرآورده ها یافت نمی شــود شــامل میزان 
بالایی از مواد شیمیایی گیاهی، چربی های 
 ،C و E اشباع نشــده، منیزیم، ویتامین های
اسید فولیک و فیبر، به بدن انسان وارد شود. 
این امر به معنای داشــتن وزن سالم، کاهش 
فشــار خون، پایین آمدن خطــر ابتلاء به 
بیماری های قلبی عروقی و همچنین کاهش 
کلسترول اســت. همچنین اتخاذ رژیم های 
غذایی گیاهی مزایای مختلف زیست محیطی 
به دنبال دارد که نــه تنها به حفظ حیوانات 
کمک می کند بلکــه باعث صرفه جویی در 
مصرف سوخت های فســیلی نیز می شود. 
برای مثال برای طبخ هر کالری گوشت گاو 
به ۷۸ کالری سوخت فسیلی نیاز است، حال 
آن که برای دانه های سویا این میزان تنها یک 

کالری است.
  بــا توجه بــه اینکه رژیــم گیاهخواری 
علاوه بر حذف چربی و کلسترول حیوانی 
از رژیم غذایی، باعث مصرف بیشــتر فیبر 
و آنتی اکسیدان نیز می شــود، گیاهخواران 
توانایی بالایی در مبارزه با ســرطان دارند. 
تاثیر رژیم غذایی گیاهخواری بر سلامتی ما 
آنقدر عمیق است که محققان اعلام کرده اند 
افرادی گیاهخوار، حدود ۱۳ سال بیشتر از 

سایرین عمر می کنند.
   بــه طور کلی برخی از افــراد رژیم گیاه 
خواری را به دلیــل مزایای بالقوه آن برای 
ســلامتی انتخاب مــی کنند.رژیم غذایی 
سرشــار از گوشت – به ویژه گوشت قرمز 
– با سرطان، بیماری قلبی و دیابت نوع ۲ 
مرتبط است.از سوی دیگر، کاهش مصرف 
محصولات حیوانی و اســتفاده از غذاهای 
گیاهی بیشــتر ممکن اســت هضم غذا را 
بهبود بخشد و خطر ابتلا به بیماری آلزایمر 
را کاهش دهد .رژیم گیاه خواری همچنین 
می تواند به کاهش عوارض جانبی مرتبط 
با آنتی بیوتیک هــا و هورمون های مورد 
استفاده در کشاورزی مدرن حیوانات کمک 
کند.در نهایت، به نظر می رســد رژیم های 
غذایی گیاه خواری به ویــژه در کمک به 

کاهش وزن ناخواسته افراد موثر است.

ارتباط گیاهخواری و سلامتی 
محققان اعلام کرده اند افراد گیاهخوار 

حدود ۱۳ سال بیشتر از سایرین عمر می کنند

  گروه اجتماعی // رئیس انجمن روان شناسی 
تربیتی ایران گفت: متخصصان معتقدند تعریف 
فعلی از سن نوجوانی بیش از اندازه محدود است 
و در عصر حاضر ســنین بین ۱۰ تا ۲4 سالگی 

نوجوانی را بهتر تعریف می کند.
  دکتــر فریبرز درتاج رئیس انجمن روان شناســی 
تربیتی ایران همزمان بــا روز نوجوان درباره اینکه 
چه بازه ســنی را می توان دوره »نوجوانی« نامید، 
اظهار کرد: طبق تعریف فرهنگ جامع روانشناســی 
و روانپزشکی، نوجوانی حالت یا دوره رشد، از بلوغ 
تا بالیدگی )maturity( است که در افراد طبیعی، 
شروع آن همزمان با ظاهر شدن صفات جنسی ثانوی 
در حدود ۱۲ سالگی و ختم آن در حدود ۱۹ سالگی 
است که با محدوده ســنی سازمان بهداشت جهانی 

)WHO( از نوجوانی، متناسب است.
این استاد دانشگاه علامه طباطبایی در عین حال ادامه 
داد: اما برخی متخصصان می گویند دوران نوجوانی 
که تا به حال تصور می شــد در ۱۹ سالگی به پایان 
می رســد، اکنون از ســنین ۱۰ تا ۲۴ سالگی طول 
 Early می کشد. مراحل آن نیز شامل، نوجوانی اولیه
Adolescence )ســنین ۱۰ تا ۱۳(، نوجوانی 
میانی Middle Adolescence )سنین ۱۴ تا 
 Late Adolescents ۱۷( و نوجوانی پایانی

)سنین ۱۸ تا ۲۴( می شود.
 نوجوانی؛ دوره ای که از ۱۰ تا ۲۴ ســالگی 

طول می کشد
وی ادامــه داد: درواقــع این دســته از متخصصان 
معتقدند تعریف سن، اختیاری است اما تعریف فعلی 
از نوجوانی بیش از اندازه محدود اســت و در عصر 
حاضر سنین بین ۱۰ تا ۲۴ سالگی، نوجوانی را بهتر 
تعریف می کند. در مقاله ای که در نشــریه ســلامت 
کودکان و نوجوانان لنَسِت )Lancet( نیز منتشر 
شده اســت، محققان این عقیده را مطرح کرده اند که 
تعریف اولیه نوجوانی )۱۲ تا ۱۹ سال( باید تغییر کند 

تا قوانین مربوط به آن، قوانین مناسب تری باشند.
  سن روش مناســبی برای تعریف دوران 

نوجوانی نیست
رئیس انجمن روانشناسی تربیتی ایران تصریح کرد: 
همچنین از نظر بســیاری از روانشناسان هم، سن 
روش مناسبی برای تعریف دوران نوجوانی نیست. 
سن اغلب برای ارزیابی و مقایسه تغییرات بیولوژیکی 
)به عنوان مثال بلوغ( که نسبتا جهانی است، مناسب 

است و برای دوران نوجوانی که دوران گذار از کودکی 
به بزرگسالی است و محدود به تغییرات فیزیولوژیک 
و بدنی نمی شود، کاربردی ندارد.به گفته درتاج، رشد 
در نوجوانی در ســه سطح زیستی یا فیزیولوژیکی، 
روانی و اجتماعی روی می دهد که هر سه این مولفه ها 

با یکدیگر رابطه نزدیکی دارند.
 پایان دوره نوجوانی زمانی است که نوجوان 

امتیازات ویژه افراد بالغ را کسب می کنند
این استاد دانشگاه توضیح داد: از نظر »فیزیولوژیکی« 
شــروع نوجوانی با آخرین شــتاب گیری رشــد 
استخوان بندی و آغاز رشــد جنسی همراه است. از 
نظر »روانی« شروع نوجوانی با تسریع رشد شناختی 
و شــکل گیری ویژگی ها و صفات شــخصیتی و از 
نظر »اجتماعی« با آماده شــدن برای نقش جوانی و 
بزرگسالی مشخص می شود. در واقع پایان این دوره 
زمانی اســت که نوجوان امتیازات ویژه افراد بالغ را 
کســب می کنند و این مولفه ای است که زمان، مقدار 
و کیفیت آن در جوامع مختلف متفاوت است.وی در 
عین حال خاطر نشــان کرد: البته باید توجه داشت 
که تفکیک بیــن بلوغ )puberty( که یک فرآیند 
تغییر فیزیکی است با نوجوانی که یک فرآیند تغییر 
روانی اســت، اهمیت دارد. در مطلوب ترین شرایط 
این دو فرآیند به صورت همزمان روی می دهند، در 
غیر این صورت نوجوان ناگزیر به مدارا با استرس ها 
و مشکلات اضافی است.  رئیس انجمن روانشناسی 
تربیتــی ایران معتقد اســت کــه در دوره نوجوانی، 
نوجوانان از اشکال مختلفی از مشکلات روانشناختی، 

اختلال عملکردها و درگیری ها رنج می برند.
 نیمــی از اختلالات روانی قبل از ســن ۱۴ 

سالگی شروع می شود
  درتاج با بیان اینکه براســاس اعلام سازمان های 
مربوط به بهداشــت روانی به ازای هر پنج نوجوان 
بالــغ یک اختلال روانشــناختی قابل تشــخیص 
اســت، درباره آمارهای موجــود درباره اختلالات 
روانشناختی نوجوانان، بیان کرد: همچنین بر اساس 
آمار جهانی، از هر نوجوان حداقل یکی از آنها با یک 
مشکل رفتاری روبرو است که این رقم در واقع ۲۰ 
درصد نوجوانان را شامل می شود. همچنین نیمی از 
اختلالات روانی قبل از سن ۱۴ سالگی و حدود ۷۵ 
درصد از اختلالات روانشناختی که در بزرگسالان 
وجود دارد، از سن ۱۴ سالگی شروع می شود.  این 
روانشناس تاکید کرد: مطالعات انجام شده در کانادا 

و ایالات متحده نشــان داده ، سلامت روان در بین 
نوجوانان یک مســاله جدی در بهداشت عمومی و 
روانی است. عدم توجه به بهزیستی روانی نوجوانان، 
در این مرحله مهم اجتماعی شــدن، ممکن اســت 
منجر به عواقب جبران ناپذیری در ســلامت روان 
شود که ممکن است در طول زندگی باقی بماند و از 
ظرفیت بهره وری اقتصادی-اجتماعی جوامع بکاهد، 
از این رو محققان ســعی کرده اند از بسیاری جهات 
عملکرد روانشــناختی را تعریف کنند. با این حال، 
درک عملکرد روانشناختی در نتیجه درک اختلالات 
عاطفی و رفتاری متناسب با شرایط درونی و بیرونی 

است.
 افســردگی، اضطراب و استرس و اختلال 
خــوردن از جملــه شــایع ترین اختــلالات 

روانشناحتی دوران نوجوانی
این استاد دانشگاه در پاســخ به اینکه شایع ترین 
اختلالات روانشــناختی کــه نوجوانــان با آنها 
درگیر هستند، چیســت؟، عنوان کرد: از شایع ترین 
نوجوانی می توان  اختلالات روانشناختی در دوران 
به افســردگی، اضطراب، استرس و اختلال خوردن  
اشــاره کرد. گزارشی از انجمن روانشناسی آمریکا 
نشان داد که ۹۱ درصد از نسل نوجوان علائم جسمی 
یا عاطفی استرس یا اضطراب و افسردگی را تجربه 
کرده اند.   به گفته وی، افســردگی در بین نوجوانان 
متداول اســت و روانپزشکان و روانشناسان در طی 

مطالعات دقیــق، در مورد آن به خانواده  های دارای 
نوجوان هشــدار داده اند. رئیس انجمن روانشناسی 
تربیتی ایران افزود: خودکشی نیز در بین نوجوانان 
شایع اســت، اما افکار مربوط به خودکشی موسوم 
به ایده خودکشی رایج تر از خود خودکشی است که 
نیاز به ارزیابی فوری سلامت روان دارد. اضطراب 
نیــز اغلب خود را به صــورت اختلالات خلقی و 
اختلالات رفتاری مختل کننده و علائم جســمانی 
مانند خستگی یا خستگی مزمن، سرگیجه، سردرد 

و درد شکم یا قفسه سینه نشان می دهد.
 اختــلالات خــوردن در دختــران نوجوان 

رایج تر است
  درتاج با بیان اینکه اختــلالات خوردن، به ویژه 
در دختران نوجوان رایج اســت که می تواند برای 
سلامت جســمی نیز تهدید کننده باشد، بیان کرد: 
برای مثال در اختلال پرخوری یا پراشتهایی عصبی 
نوجوان برای کاهش فشــار ناشــی بعد از خوردن 
غذا، رفتارهــای جبرانی مانند اســتفراغ تعمدی، 
ورزش کردن بیش ازحــد، مصرف داروهای ملین و 
...انجام می دهند که می تواند بسیار آسیب زننده باشد. 
پزشکان اغلب می توانند این مشکلات را تشخیص 
دهند. آنها می توانند به نوجوانان توصیه های عملی 
ارائــه دهند و در صورت لزوم، نوجوانان را ترغیب 
به پذیرش معالجه توســط متخصصان کنند. بنابر 
اظهارات این استاد دانشگاه، اختلالات فکری نیز در 

نوجوانان شایع است؛ در آن فرد در تشخیص فانتزی 
و واقعیت که به آن اختلالات روانی نیز گفته می شود، 
مشکل دارد که اسکیزوفرنی و اختلال اسکیزوافکتیو 

نمونه هایی از اختلالات تفکر هستند.
  این روانشــناس با اشاره به اینکه عوامل مختلفی 
نوجوانان را مســتعد اینگونه رفتارها و مشکلات 
می کند، اظهار کرد: در ســطح فردی، کسانی که از 
توانایی خود آگاهی ندارند، کســانی که عزت نفس 
پایینی دارند، کسانی که در گروه های منفی همسالان 
عضویت دارند و کسانی که تعهد مدرسه ای ضعیفی 
دارند می توانند این مشکلات را بروز دهد. در سطح 
خانوادگی و اجتماعی نیز عواملی نظیر فرآیند ناقص 
جامعه پذیری در خانواده، کنترل و نظارت والدینی 
ضعیف مانند والدینی که از محــل نوجوانان خود 
بی خبرند، روابط سرد عاطفی بین اعضای خانواده، 
گسیختگی خانوادگی، شکاف نسلی بین فرزندان و 
والدین، ارتباط والد ـ فرزندی ضعیف، فقدان حمایت 
خانوادگی، پایــگاه پایین اقتصــادی و اجتماعی 
خانواده، کاهش تعلق خاطر به مدرسه، بی اعتقادی 
به هنجارهای رســمی مدرسه، مشارکت نکردن در 
فعالیت های مدرسه و گروه همسالان، کارایی نداشتن 
مدرســه، ضعف رســانه های جمعی و خانواده در 
جامعه پذیر کردن و کنترل نوجوان، روحیه کنجکاوی 
نوجوانان و ابهام هویتی همه می توانند زمینه ســاز 

ایجاد رفتارها و مشکلات در نوجوان باشند.
  به گزارش همشهری آنلاین، وی در پایان سخنان 
خــود با بیان اینکه خانواده یکــی از ارکان جامعه 
محسوب می شود که تمام سعادت ها و شقاوت های 
انسان از آن جا آغاز می شود، خطاب به والدین تاکید 
کرد: شــما می توانید والدین کنترل گری باشید و با 
این سبک فرزندپروری باعث ایجاد فاصله خودتان 
و نوجوانتان شوید، ولی به یاد داشته باشید که آنها 
دیگر بچه نیســتند. در عین حال، آنها ممکن است 
راهی برای انتخاب صحیح نداشــته باشند. بنابراین 
آنها را به عنوان والدیــن راهنمایی کنید، اما هرگز 
برای آنها تصمیم نگیرید. خانواده ها زمانی می توانند 
به وظیفه خود عمل کنند که در زمینه فرزندپروری، 
طــرز رفتار، برخورد و تربیت نوجوان خود آگاهی 
کامل داشته باشند و دارای سبک فرزندپروری قاطع 
باشند، چون در این سبک احتمال گرایش فرزندتان 
به سمت آسیب های اجتماعی کمتر و احتمال داشتن 
یک فرزند سالم از نظر روانی و جسمی بیشتر است.

افزایش
 سن نوجوانی

 به 24 سالگی! 

آگهی مزایده نوبت اول  
شعبه دوم اجراي احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده های اجرایی  140240920000200969 که طي آن محکوم علیه آقاي دادود 
شیخ فرزند عزت الله محکوم به فروش ملک مشاع به شماره پلاک ثبتي 17 فرعي از 9868 اصلي واقع در بخش یک در حق محکوم له آقاي علي 

حسیني فرزند اسکندر گردیده است پس از کارشناسی با شرایط ذیل به مزایده گذاشته مي شود .
موضوع مزایده : مشخصات ثبتي ملک   

مورد نظر عبارت است از شش دانگ عرصه و اعیان یک باب واحد آپارتمانی با کاربري مسکوني تحت پلاک ثبتي 17 فرعي از 9868 اصلي واقع در 
بخش یک بندر عباس خیابان شریعتي شمالي کوچه قوام 3 ساختمان زارعي طبقه شش واحد 17 کد پستي 7914694687

- طبق سند تک برگ به شماره 351352 ج/98/ مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ به نام علي حسیني فرزند اسکندر و طبق سند تک برگ به شماره  103720 ه/99  
مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ به نام داود شیخ فرزند عزت اله ثبت شده است.

مشخصات فني ملک:  مساحت واحد مورد نظر طبق سند 57/99 متر مربع فاقد پارکینگ اختصاصی و در زمان بازدید واقع در طبقه ششم از ساختماني با شش طبقه روي همکف 
 و جمعا 17 واحدي قرار گرفته است. ساختمان داراي مشخصات اسکلت بتني سقف تیرچه بلوک نماي سیماني و رنگ و واحد مذکور داراي سالن آشپزخانه اپن با کابینت 

ام دي اف یک اتاق خواب سرویس بهداشتی و حمام مجزا با عمر تقریبي 15 سال و در هنگام بازدید فاقد کولر می باشد.
 نظریه کارشناسي:  با توجه به موقعیت کاربري مساحت مشخصات مصالح مصرفي، قدمت بنا و سایر عوامل موثر در کارشناسي ارزش شش دانگ عرصه و اعیان ملک تحت 
پلاک ثبتي 17 فرعي از 9868 اصلي بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي به اشخاص حقیقي و حقوقي و فارغ از بررسي اصالت اسناد، جهت پایه مزایده 12،000،000،000ریال 

)دوازده میلیارد ریال(  برآورد و اعلام می گردد.  ارزش اعلامي بعنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود. 
 فروش نقدي است و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد. کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است. 

 پیشــنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام ده درصد مبلغ ارزیابي شــده را بصورت ســپرده نقدي بحســاب شــماره 
IR220100004062012907685962 نزد بانک ملي شعبه دادگستري تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند. 

 اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. مزایده در روز پنج شنبه ساعت 9:00 صبح مورخ 1402/09/02 در محل دفتر شعبه دوم اجراي احکام حقوقي بندر عباس 
واقع در رسالت جنوبي - کوچه فتح المبین - مجتمع قضایي شهید بهشتي بصورت حضوري بعمل مي آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید . 

 در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داری نماید مسئول کسر احتمالي قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده 
حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده براي کسب اطلاع 

بیشتر می توانند به اجراي احکام حقوقي شعبه دوم دادگستري بندر عباس مراجعه نمایند.

 دادورز شعبه دوم حقوقی دادگستري بندر عباس- رحمانیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه  
پرونده کلاسه 140240920000666257 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان تصمیم نهایي شماره 140240390002152193.  

شاکي : ستاد اجرائي فرمان حضرت امام )ره( به نشاني استان تهران - شهرستان تهران -  شهر تهران - خالد - اسلامبولي -کوچه - 17 ستاد - 
اجرایي فرمان امام )ره( با نمایندگي آقاي احسان کشاورز فرزند احمد. اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوي اصل 49 قانون اساسي   

گردشکار: بتاریخ ششم آبان ماه یکهزار و چهارصد و دو در وقت فوق العاده دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان به تصدی امضاء کننده ذیل 
تشکیل است  پرونده کلاسه 140240920000666257 تحت نظر است دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام 

و با استعانت از درگاه خداوند متعال به شرح آتي مبادرت به صدور رأي مي نماید. 
» رای دادگاه « :  

در خصوص شــش دانگ یک قطعه زمین واقع درشهرستان بســتک،  بخش جناح، روستای عالی احمدان، قطعه 17 به مساحت 475 مترمربع از طرف ستاد اجرائی 
فرمان حضرت امام )ره( به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی گردیده است این دادگاه پس از بررسی های اولیه طی دادنامه شماره 140140390001360766  مورخه 
1402/05/24 مستنداً به تبصره ماده 10 اصلاحیه آئین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی مبادرت به صدور قرار سرپرستی می نماید و 
سپس قرار صادره به منظور حفظ حقوق مدعیان احتمالی در روزنامه کثیرالانتشار آگهی گردید و متعاقباً با عنایت به انقضاء وکیل مالک و توجها به تحقیقات و بررسی های 
انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا 
نماینده قانونی وی بدست نیامده، لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره( در تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرائی فرمان 
حضرت امام )ره( در ملک مزبور مهلت یک ماهه انتشار آگهی و عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مدعی یا معترض، ستاد اجرایی طی نامه شماره 181/232036/ن 
مورخه 1402/06/28 درخواست صدور حکم تملک ملک موصوف را نموده است. النهایه این دادگاه با عنایت به عدم مراجعه شخص یا اشخاصی به عنوان مالک یا قائم 
مقام قانونی و یا وکیل مالک و توجهاً به تحقیقات و بررسی های انجام شده توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( و اینکه ملک موضوع پرونده از مصادیق اموال 
بلاصاحب تلقی گردیده و هیچگونه اطلاعی از مالک و یا ورثه یا نماینده قانونی وی بدست نیامده لذا در راستای اجرای ماده 28 قانون مدنی و فتوای حضرت امام )ره(  در 
تحریرالوسیله ) کتاب لقطه( حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در ملک مزبور صادر و اعلام می دارد. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم محترم تجدیدنظر استان تهران )ویژه دادگاههای اصل 49 قانون اساسی( می باشد. 

مختارصادقي 
 رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسي استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

maryammonsef        @gmail.com
مریم منصف/دریا
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امام رضا )ع(: هیچ پارسایی سودمندتر از ترک گناهان 
)روضه بحار ج 2 ص 348  (و خودداری از آزار خلق نیست

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دريا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد    علیرضا حائری زاده                 09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر    مهران سلطانی نژاد             09211487009

سرویس شهرستانها : الناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

چهارشنبه  10 آبان 1402
16 ربیع الثانی  1445
سال بیست و دوم شماره 4296

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
32222635 نمابر: 32246600 ایتا: 09961938101
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
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daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 64/20 و رتبه اول
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور
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 گزارش اختصاصی // بازگشایي چهارمعبر در محله 
چاهســتانی های بندرعباس در سال های پایانی 
دولت قبل در قالب طرح پایلوت بازآفرینی شهری 
کشــور در هرمزگان کلید خورد و دو سال در آن 
دولت و دوسال هم از دولت سیزدهم گذشته است 
و هنوز چهار معبر در این محله بازگشایي نشده اند 
و بلوار شهیدتختی نژاد هم که اجرا شد، همچنان 
نواقصی دارد و همســایگان این بلوار و ساکنان از 

وضعیت موجود بسیار گلایه مندند.
  پس از درخواســت مکرر تعدادی از اهالی این محله 
و ســاکنان حاشــیه این بلوار برای تهیه گــزارش از 
مشکلات شــان و بیان اینکه پیگیری های خودشان از 
طریق ادارات مختلف اثرگذار نبوده اســت، صبح روز 
سه شــنبه به این محله رفتم. از ابتدای محله از ســمت 
خیابان نخل که وارد محله شدم، پشت بانک مسکن از 
کپسول فروشی ها خبری نبود وبا اجرای طرح »سدف« 
برای توزیع سیلندر گاز، بساط سیلندرفروشی در خانه ها 
و کوچه ها برچیده شده است و این تهدید انفجار سیلندر 
و... نیز برطرف شد. داخل این خیابان چندین خانه وجود 
دارد که بایستی عقب نشینی کنند تا خیابان عریض شود 
و مسیر رفت وآمد عابران نیز باز شود. وارد خیایان شهید 

مدافع حرم خلیل تختی نژاد که می شوم، اولین صحنه ای 
که توجهم را جلب کرد، تردد خودروها و موتورسیکلت ها 
در دو ســمت بلوار و بصورت خلاف مسیر اصلی است 
که غیرقانونی وخطرناک است وبارها منجر به تصادفات 
مرگبار نیز در این بلوار شــده است و ضرورت دارد با 
نصب دوربین هایی، با متخلفان برخورد شــود. وقتی از 
سمت غرب به شرق بلوار می روم، متوجه می شوم پیاده 
رو ضلع شــمالی بیشتر آماده سازی و سنگفرش شده و 
ضلع جنوبی کمتر می توان ســنگفرش دید و در برخی 
نقاط هم خیابان به کوه چسبیده است و از پیاده رو خبری 
نیست وعابران بایستی از داخل خیابان رفت وآمد کنند و 

در برخی بخش ها هم فاضلاب از سربالایی به سرپایینی 
بلوار رسیده و گنداب شــده و بوی تعفنش، ساکنان را 
آزار می دهد و خانمی جارو بدســت در کوچه در حال 
جارو کردن و کودکانی در حال بازی هســتند که چند 
شکستگی لوله و جمع شدن فاضلاب را نشانم می دهد و 
می گوید حتی وقتی کولر روشن می کنیم، بوی فاضلاب 
بیشتر به داخل خانه می آید. کوچه های شان نام ونشان 
ندارد و می گویند به اینجا می گویند کوچه نخل چهار و 
کوچه های فرعی نامگذاری نشده اند. آن خانم می گوید 
به آنها گفته اند از پشت باشــگاه ابومسلم در بلوار امام 
حســین علیه السلام تا کوچه شــان قرار است خیابانی 
احداث و وضعیت کوچه شــان بهتر ومشکلات برطرف 
شــود که سالها گذشته و مشخص نیست آیا این خیابان 

روزی احداث شود یا خیر؟
  پاتوق معتادان 

   روبروی این کوچه در ضلع شمالی بلوار بوی سوختگی 

توجهــم را جلب کرد و مخروبه ای که زباله هایی در آن 
در حال سوختن بود و نخاله هایی که ریخته بود وبه گفته 
ساکنان، به پاتوق تجمع معتادان برای استعمال موادمخدر و 
تزریق و... تبدیل شده و حیاطی دیگر که در کنارش است 
و لوله آبش شکسته شده و وحیدکمانکش یکی از اهالی 
می گوید با اداره آب تماس گرفته و نیامدند و  خودش با 
تیوپ چرمی  لوله شکسته آب را بسته تا آب کمتر هدر 

رود. مخروبه ای دیگر کــه درخت کرت دریایی در آن 
است و کمانکش و احمدی و سایر اهالی بارها از طریق 
شهرداری پیگیری کرده اند تا این نخاله ها جمع آوری و 
خانه های مخروبه پاکسازی شوند که تاکنون نتیجه نگرفته 
اند و از شهرداری پاسخ شنیده اند که خودتان صاحب شان 
را پیدا کنید. این مخروبه ها که به بلوار شهید تختی نژاد 
چسبیده اند، نیاز به پاکســازی دارند و ممکن حوادث 
ناگواری از جمله کمین کردن اراذل و اوباش و ســارقان 
و معتادان و خفت گیری و... را بدنبال داشته باشد. ضلع 
شــمالی دیواره این بلوار که مرتفع است، آنطور که اهالی 
می گویند قبلا آسفالت بوده که با احداث بلوار، آسفالت 
تخریب شده و  فاضلاب روان در این کوچه باعث شده 
که رفت وآمد در حالت عادی به سختی انجام شود وحتی 
ما نیز که برای تهیه گزارش رفته بودیم، به سختی از آنجا 
گذشتیم. با اندک بارندگی مسیر رفت وآمد دانش آموزان 
بطور کامل مسدود می شود و محله دچار آبگرفتگي شده 
و آب وارد خانه ها می شود. شرایط اسفناکی در محله و 
این منطقه حاکم است. لوله های آب زیادی شکسته شده 
است که اهالی می گویند با تخریب خانه های در مسیر 
احداث این بلوار، بسیاری از لوله های آب مسدود نشده 
اند و مرتب دچار شکستگی می شوند و تماس های شان با 
اتفاقات آب و فاضلاب نیز اثرگذار نبوده و آب به میزان 
زیــاد در کوچه پس کوچه های محلــه هدر می رود و 
کوچه ها به گنداب تبدیل شــده و فاضلاب روان است و 

اقدامی اساسی در این حوزه صورت نگرفته است. 
  راننــده ای که با خودرویــش در حال عبور از داخل 
فاضــلاب کوچه اســت، از وجود پشــه و بوی تعفن 
فاضــلاب داخل محله و... گلایه دارد واز شــهرداری 
می خواهد کوچه را آسفالت کند و فاضلاب داخل کوچه 

رها نباشد. 
 نبود انشعاب فاضلاب 

اهالی می گویند انشــعاب فاضلاب ندارند. در ســمت 
شــمالی  بلوار هم که آقای احمدی بارها برای آسفالت 
کوچه پیگیری کرده است، پاسخش داده اند که قرار است 
خط شبکه فاضلاب اجرا شــود و تا زمان اجرای این 
شبکه، شهرداری نمی تواند آسفالت کند. وی می گوید 
سال ها از احداث این بلوار و تخریب آسفالت و تبدیل 

کوچه به گنداب و فاضلاب روان گذشته و معلوم نیست 
چه سالی هم شبکه فاضلاب اجرا شود و آیا تا آن موقع 
بایستی کوچه همینطور بماند؟ وی کوچه های فرعی و 
کوچه ای که خانه خودشــان در آن واقع شده را نشانم 
می دهد و با اشــاره به دیوار شوره گرفته خانه اش می 
گوید: اهالی دیوار خانه شــان را بدلیل فاضلاب های 
روان در کوچه ها بایستی مرتب با سیمان پلاستر کنند. 
داخــل خانه هم بوی نم و رطوبت داریم. تا کی باید در 
این شرایط زندگی کنیم؟ چرا مسئولان به فکر ساکنان 

این محلات نیستند ومشکلات را برطرف نمی کنند؟
  قاســم کمانکش ساکن دیگر این محله که از وضعیت 

فاضلاب روان در محله و زباله ها و نخاله های رها شده 
در محله گلایه مند است و می گوید زباله ها را گهگاهی 

جمع آوری می کنند، اما نخاله ها را جمع نمی کنند.
  نخاله های زیادی در کنار دیوار مرتفع ضلع شمالی بلوار 
ریخته شده است. خاور زرد رنگ شهرداری را می بینم که 
کارگران شهرداری زباله ها را جمع می کنند و می گویند 
هر موقع سرکارگر به ما بگوید می آییم و زباله و شاخ و 
برگ و نخاله هایی که گفته شده  را جمع آوری می کنیم. 
آنها هــم البته آن نخاله های ســاختمانی و بلوک های 
شکسته را نمی توانند با دست وبیل جمع کنند و می گویند 
نیاز به لودر و... است. البته در کوچه ها سطل زباله وجود 
ندارد وساکنان زباله های شان را در گوشه گوشه محله 
گذاشــته اند و فقط یک سطل زباله بزرگ را در بلوار و 

کنار فاضلاب جمع شده در بلوار و زیرکوه دیدم. 
  خشک شدن نهال ها 

  آقای امیدوار یکی دیگر از اهالی نیز از خشــک شدن 
نهال هایی می گوید که وســط بلوار شهید تختی نژاد 
کاشته شد، اما آبیاری نشدند و خشک شدند. چند نهال 
را نشــانم می دهد ومی گوید ایــن هال ها را خودمان 
کاشتیم وآب دادیم تا رشد کنند و بلوار مقداری سرسبز 
شود. وی از جدول گذاری نیمه تمام و بلاتکلیفی بلوار 
و وضعیت کانال های آب گلایه مند است. او و خانمی 
دیگــر و برخی دیگر از اهالی از آبگرفتگي کوچه ها و 
بلوار در زمان بارندگی و مشــکل در تردد برای مدت 

زیادی پس از بارندگی می گویند. مشکل تاریکی و نبود 
روشنایی و ناامنی محله و کمبود پارک و فضای تفریحی 

و... نیز برخی ساکنان به آن ها اشاره می کنند.
  برخی از ساکنان فاضلاب هایی را نشان می دهند که در 
کوچه ها و بلوار رها هستند و منشا بیماری مالاریا، پشه 
آئدس، بیماری های پوســتی و... بوده و بارها از بهداشت 
و... آمده اند وعکس گرفته اند وقول هایی داده اند و اقدامی 
نشده است.ســاکنان این محله خواستار رفع مشکلات و 
احداث و بازگشــایي هر چهار معبر وعده داده شــده و 

رسیدگی به درخواست های بحق و قانونی شان هستند.
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